Adeps

FEDERATION

- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 20 Messieurs, 200m Libre Cat. générale
19/02/2017 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:26.00; 16: 2:22.00; 17: 2:18.00; 18: 2:14.00; 19 +: 2:10.00

Rang AN Temps
15 ans
1. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 2:03.93 CzZE B
50m: 2845 2845 100m: 59.72 3127 150m: 1:31.67 3195 200m: 2:03.93 3226
2. VATA, Gjon 02 CNBA 2:06.71 BEL hid
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.88 3252 150m: 1:35.23 3335 200m: 2:06.71 3148
3. CLAYSON, Nicolas 02 BWST 2:07.09 BEL **
50m: 28.79 28.79 100m: 1:00.45 31.66 150m: 1:33.95 3350 200m: 2:07.09 3314
4. DENGIS, Bastien 02 ENW 2:10.69 BEL **
50m: 3041 3041 100m: 1:02.53 3212 150m: 1:37.42 34.89 200m: 2:10.69 3327
5. DURIEUX, Yannick 02 CNBA 2:10.87 BEL **
50m: 30,01 3001 100m: 1:02.64 3263 150m: 1:36.58 3394 200m: 2:10.87 3429
6. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 2:12.25 BEL hid
50m: 31.09 31.09 100m: 1:04.68 3359 150m: 1:39.59 3491 200m: 2:12.25 3266
7. DETHIER, Emerick 02 ESN 2:12.45 BEL hid
50m: 30.82 30.82 100m: 1:05.08 34.26 150m: 1:40.30 3522 200m: 2:12.45 3215
8. CULLUS, Célian 02 BWST 2:13.99 BEL hid
50m: 30.46 3046 100m: 1:04.62 3416 150m: 1:40.28 3566 200m: 2:13.99 3371
9. VANHUYS, Matt 02 DM 2:14.48 BEL **
50m: 3150 3150 100m: 1:05.88 34.38 150m: 1:40.45 3457 200m: 2:14.48 3403
10. KRZYSZTYNSKI, Jan 02 MHN 2:16.41 POL **
50m: 3224 3224 100m: 1:06.94 34.70 150m: 1:42.82 3588 200m: 2:16.41 3359
11. GERARDO FALACHO, Bruno 02 NSG 2:17.84 POR **
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.58 3549 150m: 1:43.72 37.14 200m: 2:17.84 3412
12. SEDDIK, Rayan 02 CNBA 2:18.73 BEL hid
50m: 3142 3142 100m: 1:05.45 3403 150m: 1:42.49 37.04 200m: 2:18.73 36.24
13. COLSON, Niels 02 SCSG 2:19.49 BEL hid
50m: 3165 3165 100m: 1:07.28 3563 150m: 1:43.65 36.37 200m: 2:19.49 3584
14. VAN HAUWAERT, Joachim 02 BOUST 2:21.88 BEL hid
50m: 3314 3314 100m: 1:0841 3527 150m: 1:46.13 37.72 200m: 2:21.88 35.75
15. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 2:23.87 BEL **
50m: 3367 3367 100m: 1:09.54 3587 150m: 1:47.41 37.87 200m: 2:2387 36.46
16. HALLEZ, Alan 02 EC 2:24.46 BEL **
50m: 3216 3216 100m: 1:09.55 37.39 150m: 1:48.43 3883 200m: 2:24.46 36.03
17. SALTYSIAK, Ponce 02 MHN 2:26.37 USA **
50m: 3208 3208 100m: 1:07.94 35.86 150m: 1:47.70 39.76 200m: 2:26.37 3867
forf.nd. NELISSEN, Emile 02 w BEL
forf.nd. MARENNE, Loic 02 BWST BEL
16 ans
1. INNES, Hadrien 01 ENW 2:00.99 BEL B
50m: 2869 2869 100m: 59.09 3040 150m: 1:30.32 31.23 200m: 2:00.99 30,67
2. MITITELU, Armand 01 CNBA 2:05.83 ROU B **
50m: 2964 2964 100m: 1:01.61 3197 150m: 1:33.71 3210 200m: 2:05.83 3212
3. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 2:07.38 BEL **
50m: 29.73 2973 100m: 1:01.81 3208 150m: 1:35.45 3364 200m: 2:07.38 31.93
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Epreuve 20, Gargons, 200m Libre, Eliminatoire, 16 ans

Rang AN Temps
4. HERION, Martin 01 MOSAN 2:08.43 BEL **
50m: 29.20 29.20 100m: 1:01.53 3233 150m: 1:35.15 3362 200m: 2:0843 3328
5. MESTDAGH, Vianney 01 DM 2:11.03 BEL **
50m: 30.80 30.80 100m: 1:0353 3273 150m: 1:37.79 34.26 200m: 2:11.03 3324
6. BEN NAIM, Rayane 01 CNBA 2:11.27 BEL hid
50m: 3118 3118 100m: 1:04.29 3311 150m: 1:38.28 3399 200m: 2:11.27 3299
7. MAMBOUR, Anton 01 SCR 2:16.24 BEL hid
50m: 3145 3145 100m: 1:06.30 3485 150m: 1:43.01 3671 200m: 2:16.24 3323
8. GREGOIRE, Juan 01 ENLN 2:18.01 BEL hid
50m: 3124 3124 100m: 1:05.96 3472 150m: 1:42.20 36.24 200m: 2:1801 3581
9. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 2:19.56 BEL **
50m: 3225 3225 100m: 1:07.47 3522 150m: 1:44.38 3691 200m: 2:19.56 35.18
10. FRANCKART, Auguste 01 CNHUY 2:19.82 BEL **
50m: 3225 3225 100m: 1:07.66 3541 150m: 1:43.96 36.30 200m: 2:19.82 35.86
11. ALAOUI, Othman 01 CNHUY 2:20.26 BEL **
50m: 3120 31.20 100m: 1:06.60 3540 150m: 1:42.81 36.21 200m: 2:20.26 3745
forf.nd. COLLIN, Nathan 01 NCH BEL
17 -18 ans
1. DAL, Lucas 99 DM 1:57.89 BEL A
50m: 27.74 2774 100m: 57.15 2941 150m: 1:28.01 30.86 200m: 1:57.89 29.88
2. RUELLE, Thibault 00 CcCM 1:58.21 BEL A
50m: 27.92 27.92 100m: 57.70 29.78 150m: 1:28.16 3046 200m: 1:58.21 30.05
3. BISENIUS, Rayan 00 ENW 1:58.52 BEL A
50m: 27.95 27.95 100m: 57.59 29.64 150m: 1:28.11 3052 200m: 1:58.52 3041
4. FEUILLEN, David 99 ESN 1:59.74 BEL A
50m: 2846 2846 100m: 5893 3047 150m: 1:29.96 31.03 200m: 1:59.74 29.78
5. MORIAU, Thibault 99 CNSW 2:04.70 BEL B
50m: 29.24 2924 100m: 1:00.36 3112 150m: 1:32.56 3220 200m: 2:04.70 3214
6. ROBIN, Thomas 00 CNSW 2:06.31 FRA B **
50m: 2901 2901 100m: 1:00.76 3175 150m: 1:33.79 3303 200m: 2:06.31 3252
7. HOLTER, Damien 99 NCA 2:06.45 BEL B **
50m: 29.16 29.16 100m: 1:01.35 3219 150m: 1:34.76 3341 200m: 2:06.45 31.69
8. FAELENS, Theo 00 EC 2:07.60 BEL hid
50m: 2955 2955 100m: 1:01.49 31.94 150m: 1:34.91 3342 200m: 2:07.60 3269
9. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 2:09.10 BEL hid
50m: 29.09 29,09 100m: 1:01.46 3237 150m: 1:3557 3411 200m: 2:09.10 3353
10. DAZY, Max 00 NCA 2:09.81 BEL **
50m: 29.78 2978 100m: 1:01.77 31.99 150m: 1:3553 3376 200m: 2:09.81 34.28
11. VAN EETVELT, Mattias 00 BOUST 2:11.15 BEL **
50m: 30.64 3064 100m: 1:03.10 3246 150m: 1:37.28 3418 200m: 2:11.15 3387
12. BAGHDADI, Amine 00 HELIOS 2:15.98 BEL **
50m: 3147 3147 100m: 1:04.75 3328 150m: 1:40.41 3566 200m: 2:15.98 3557
13. BAFFREY, Xavier 00 CNSW 2:22.00 BEL hid
50m: 3207 3207 100m: 1:07.22 3515 150m: 1:45.09 37.87 200m: 2:22.00 36.91
14. LUSIAU, Kylian 00 HELIOS 2:42.60 BEL hid
50m: 3822 3822 100m: 1:19.36 4114 150m: 2:01.90 4254 200m: 2:42.60 40.70
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Epreuve 20, Messieurs, 200m Libre, Eliminatoire

19 ans et plus

1. VANHUYS, Logan 97 DM 1:57.58 BEL A
50m: 2778 27.78 100m: 57.42 2964 150m: 1:27.92 3050 200m: 157.58 29,66
2. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 1:57.66 BEL A
50m: 2778 27.78 100m: 58.13 3035 150m: 1:29.26 3113 200m: 157.66 2840
3. MATTELAER, Mathieu 91 DM 1:58.44 BEL A
50m: 2802 2802 100m: 58.26 3024 150m: 1:29.27 3101 200m: 155844 2917
4. GERVAIS, Lucas 96 CNBA 2:00.02 BEL A
50m: 2838 28.38 100m: 59.08 30.70 150m: 1:2967 3059 200m: 20002 30.35
5. SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN 2:01.35 BEL B
50m: 2792 27.92 100m: 58.19 3027 150m: 1:29.37 3118 200m: 20135 31.98
6. COUPE, Thomas 97 BOUST 2:06.60 BEL B **
50m: 2932 2932 100m: 1:00.76 3144 150m: 1:34.44 3368 200m: 2:06.60 3216
7. GOIRE, Adrien 98 ENW 2:07.08 BEL **
50m: 2949 2949 100m: 10144 3195 150m: 1:34.61 3317 200m: 207.08 3247
8. DOKAEV, Islam 98 HELIOS 2:53.21 BEL *
50m: 37.04 37.04 100m: 119.26 22 150m: 2:06.80 4754 200m: 25321 4641

Cat. générale

1. VANHUYS, Logan 97 DM 1:57.58 BEL A
50m: 27.78 27.78 100m: 57.42 2964 150m: 1:27.92 3050 200m: 1:57.58 29.66
2. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 1:57.66 BEL A
50m: 27.78 27.78 100m: 58.13 30.35 150m: 1:29.26 3113 200m: 1:57.66 2840
3. DAL, Lucas 99 DM 1:57.89 BEL A
50m: 27.74 27.74 100m: 57.15 2941 150m: 1:28.01 30.86 200m: 1:57.89 29.88
4. RUELLE, Thibault 00 CCM 1:58.21 BEL A
50m: 27.92 27.92 100m: 57.70 29.78 150m: 1:28.16 3046 200m: 1:58.21 30.05
5. MATTELAER, Mathieu 91 DM 1:58.44 BEL A
50m: 2802 2802 100m: 58.26 3024 150m: 1:29.27 3101 200m: 1:58.44 2917
6. BISENIUS, Rayan 00 ENW 1:58.52 BEL A
50m: 27.95 27.95 100m: 57.59 2964 150m: 1:28.11 3052 200m: 1:58.52 3041
7. FEUILLEN, David 99 ESN 1:59.74 BEL A
50m: 2846 28.46 100m: 58.93 3047 150m: 1:29.96 31.03 200m: 1:59.74 29.78
8. GERVAIS, Lucas 96 CNBA 2:00.02 BEL A
50m: 28.38 2838 100m: 59.08 30.70 150m: 1:29.67 30.59 200m: 2:00.02 30.35
9. INNES, Hadrien 01 ENW 2:00.99 BEL B
50m: 2869 2869 100m: 59.09 3040 150m: 1:30.32 31.23 200m: 2:00.99 30,67
10. SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN 2:01.35 BEL B
50m: 27.92 27.92 100m: 58.19 30.27 150m: 1:29.37 3118 200m: 2:01.35 31.98
11. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 2:03.93 CZzZE B
50m: 2845 2845 100m: 59.72 3127 150m: 1:31.67 3195 200m: 2:03.93 3226
12. MORIAU, Thibault 99 CNSW 2:04.70 BEL B
50m: 29.24 2924 100m: 1:00.36 3112 150m: 1:32.56 3220 200m: 2:04.70 3214
13. MITITELU, Armand 01 CNBA 2:05.83 ROU B **
50m: 29.64 2964 100m: 1:.01.61 3197 150m: 1:33.71 3210 200m: 2:05.83 3212
14. ROBIN, Thomas 00 CNSW 2:06.31 FRA B **
50m: 29,01 2901 100m: 1:00.76 3175 150m: 1:33.79 3303 200m: 2:06.31 3252
15. HOLTER, Damien 99 NCA 2:06.45 BEL B **
50m: 29.16 29.16 100m: 1:01.35 3219 150m: 1:34.76 3341 200m: 2:06.45 31.69
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Epreuve 20, Messieurs, 200m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps
16. COUPE, Thomas 97 BOUST 2:06.60 BEL B **
50m: 29.32 29.32 100m: 1:00.76 3144 150m: 1:34.44 3368 200m: 2:06.60 3216
17. VATA, Gjon 02 CNBA 2:06.71 BEL **
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.88 3252 150m: 1:35.23 3335 200m: 2:06.71 3148
18. GOIRE, Adrien 98 ENW 2:07.08 BEL hid
50m: 29.49 2949 100m: 1:01.44 3195 150m: 1:34.61 3317 200m: 2:07.08 3247
19. CLAYSON, Nicolas 02 BWST 2:07.09 BEL hid
50m: 28.79 28.79 100m: 1:00.45 31.66 150m: 1:33.95 3350 200m: 2:07.09 3314
20. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 2:07.38 BEL hid
50m: 29.73 2973 100m: 1:01.81 3208 150m: 1:35.45 3364 200m: 2:07.38 31.93
21. FAELENS, Theo 00 EC 2:07.60 BEL **
50m: 2955 2955 100m: 1:01.49 31.94 150m: 1:34.91 3342 200m: 2:07.60 3269
22. HERION, Martin 01 MOSAN 2:08.43 BEL **
50m: 29.20 29.20 100m: 1:01.53 3233 150m: 1:35.15 3362 200m: 2:0843 3328
23. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 2:09.10 BEL hid
50m: 29.09 29.09 100m: 1:01.46 3237 150m: 1:3557 3411 200m: 2:09.10 3353
24. DAZY, Max 00 NCA 2:09.81 BEL hid
50m: 29.78 2978 100m: 1:01.77 31.99 150m: 1:3553 3376 200m: 2:09.81 34.28
25. DENGIS, Bastien 02 ENW 2:10.69 BEL hid
50m: 3041 3041 100m: 1:02.53 3212 150m: 1:37.42 34.89 200m: 2:10.69 3327
26. DURIEUX, Yannick 02 CNBA 2:10.87 BEL hid
50m: 30.01 3001 100m: 1:02.64 3263 150m: 1:36.58 3394 200m: 2:10.87 34.29
27. MESTDAGH, Vianney 01 DM 2:11.03 BEL **
50m: 30.80 30.80 100m: 1:03.53 3273 150m: 1:37.79 34.26 200m: 2:11.03 3324
28. VAN EETVELT, Mattias 00 BOUST 2:11.15 BEL **
50m: 30.64 3064 100m: 1:03.10 3246 150m: 1:37.28 3418 200m: 2:11.15 3387
29. BEN NAIM, Rayane 01 CNBA 2:11.27 BEL **
50m: 3118 3118 100m: 1:04.29 3311 150m: 1:38.28 3399 200m: 2:11.27 3299
30. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 2:12.25 BEL hid
50m: 31.09 31.09 100m: 1:04.68 3359 150m: 1:39.59 3491 200m: 2:12.25 3266
31. DETHIER, Emerick 02 ESN 2:12.45 BEL hid
50m: 30.82 30.82 100m: 1:05.08 34.26 150m: 1:40.30 3522 200m: 2:12.45 3215
32. CULLUS, Célian 02 BWST 2:13.99 BEL **
50m: 30.46 3046 100m: 1:04.62 3416 150m: 1:40.28 3566 200m: 2:13.99 3371
33. VANHUYS, Matt 02 DM 2:14.48 BEL **
50m: 3150 3150 100m: 1:05.88 34.38 150m: 1:40.45 3457 200m: 2:14.48 3403
34. BAGHDADI, Amine 00 HELIOS 2:15.98 BEL **
50m: 3147 3147 100m: 1:04.75 3328 150m: 1:40.41 3566 200m: 2:15.98 3557
35. MAMBOUR, Anton 01 SCR 2:16.24 BEL hid
50m: 3145 3145 100m: 1:06.30 3485 150m: 1:43.01 3671 200m: 2:16.24 3323
36. KRZYSZTYNSKI, Jan 02 MHN 2:16.41 POL hid
50m: 3224 3224 100m: 1:06.94 34.70 150m: 1:42.82 35.88 200m: 2:16.41 3359
37. GERARDO FALACHO, Bruno 02 NSG 2:17.84 POR hid
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.58 3549 150m: 1:43.72 37.14 200m: 2:17.84 34.12
38. GREGOIRE, Juan 01 ENLN 2:18.01 BEL **
50m: 3124 3124 100m: 1:05.96 34.72 150m: 1:42.20 36.24 200m: 2:1801 3581
39. SEDDIK, Rayan 02 CNBA 2:18.73 BEL **
50m: 3142 3142 100m: 1:05.45 3403 150m: 1:42.49 37.04 200m: 2:18.73 36.24
40. COLSON, Niels 02 SCSG 2:19.49 BEL **
50m: 3165 3165 100m: 1:07.28 3563 150m: 1:43.65 36.37 200m: 2:19.49 3584
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Epreuve 20, Messieurs, 200m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps
41. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 2:19.56 BEL b
50m: 3225 3225 100m: 1.07.47 35.22 150m: 1:44.38 36.91 200m: 2:19.56 35.18
42. FRANCKART, Auguste 01 CNHUY 2:19.82 BEL ok
50m: 3225 3225 100m: 1:07.66 3541 150m: 1:43.96 36.30 200m: 2:19.82 35.86
43. ALAOUI, Othman 01 CNHUY 2:20.26 BEL ok
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.60 3540 150m: 1:42.81 36.21 200m: 2:20.26 3745
44. VAN HAUWAERT, Joachim 02 BOUST 2:21.88 BEL o
50m: 3314 3314 100m: 1:.08.41 35.27 150m: 1:46.13 37.72 200m: 2:21.88 35.75
45. BAFFREY, Xavier 00 CNSW 2:22.00 BEL ok
50m: 3207 3207 100m: 1:.07.22 35.15 150m: 1:45.09 37.87 200m: 2:22.00 3691
46. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 2:23.87 BEL b
50m: 3367 3367 100m: 1:09.54 35.87 150m: 1:47.41 37.87 200m:; 2:23.87 36.46
47. HALLEZ, Alan 02 EC 2:24.46 BEL b
50m: 3216 3216 100m: 1:09.55 37.39 150m: 1:48.43 38.88 200m: 2:24.46 36.03
48. SALTYSIAK, Ponce 02 MHN 2:26.37 USA ok
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.94 35.86 150m: 1:47.70 39.76 200m: 2:26.37 3867
49. LUSIAU, Kylian 00 HELIOS 2:42.60 BEL ok
50m: 3822 3822 100m: 1:19.36 4114 150m: 2:01.90 4254 200m: 2:42.60 40.70
50. DOKAEV, Islam 98 HELIOS 2:53.21 BEL o
50m: 37.04 37.04 100m: 1:19.26 42.22 150m: 2:06.80 4754 200m: 25321 46.41
forf.nd. COLLIN, Nathan 01 NCH BEL
forf.nd. NELISSEN, Emile 02 w BEL
forf.nd. MARENNE, Loic 02 BWST BEL
Epreuve 21 Dames, 400m Libre Cat. générale
19/02/2017 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 5:20.00; 16: 5:12.00; 17:5:07.50; 18:5:00.00; 19 +: 4:55.00

Rang AN Temps
15 ans
1. CALET, Perrine 02 DM 4:41.71 BEL A
50m: 3261 3261 150m: 1:43.77 36.67 250m: 2:55.23 36.19 350m: 4:06.82 36.07
100m: 1:07.10 3449 200m: 21904 3527 300m: 3:30.75 3552 400m: 44171 3489
2. MAKA, Emilie 02 ESN 4:47.19 BEL A
50m: 3249 3249 150m: 1:44.25 37.07 250m: 258.85 38.09 350m: 41270 36.99
100m: 1:07.18 34,69 200m: 2:20.76 3651 300m: 33571 36.86 400m: 4:47.19 3449
3. GOIRE, Juliette 02 ENW 4:48.12 BEL hid
50m: 3304 3304 150m: 1:46.88 37.18 250m: 2550.97 36.96 350m: 41317 36.75
100m: 1:09.70 36.66 200m: 2:2301 3613 300m: 3:3642 3645 400m: 44812 34.95
4., SCHUTZ, Alina 02 ESN 4:48.19 BEL hid
50m: 3363 3363 150m: 1:46.74 36.78 250m: 2:59.80 36.35 350m: 41342 36.76
100m: 1:09.96 36.33 200m: 2:2345 36.71 300m: 3:36.66 36.86 400m: 4:48.19 34.77
5. MATHY, Leah 02 NCH 4:52.59 BEL hid
50m: 3274 3274 150m: 1:47.24 3791 250m: 3:03.16 3815 350m: 4:18.37 36.90
100m: 1:09.33 3659 200m: 2:2501 37.77 300m: 34147 3831 400m: 45259 3422
6. KOPA, Madli 02 CNSW 4:53.65 EST **
50m: 3207 3207 150m: 1:45.36 37.07 250m: 2:50.98 37.13 350m: 41617 37.94
100m: 1:08.29 3622 200m: 2:22.85 37.49 300m: 3:38.23 3825 400m: 45365 37.48
forf.nd. ARGUN, Linda 02 SSSV BEL
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Epreuve 21, Dames, 400m Libre, Eliminatoire

16 ans
1. HANQUET, Marion 01 CNA 4:39.17 BEL A
50m: 3273 3273 150m: 1:4381 36.01 250m: 2:55.03 3555 350m: 40591 3552
100m: 1:07.80 3507 200m: 2:19.48 3567 300m: 3:30.39 35.36 400m: 43917 33.26
2. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 4:51.74 BEL hid
50m: 3392 3R 150m: 1:4848 37.75 250m: 3:01.86 36.78 350m: 41612 3715
100m: 110.73 36.81 200m: 2:2508 36.60 300m: 3:38.97 3711 400m: 45174 3562
3. COETS, Shannon 01 BOUST 4:53.79 BEL hid
50m: 3408 3408 150m: 1:46.80 36.23 250m: 3:0147 3759 350m: 4:17.09 37.95
100m: 11057 36.49 200m: 2:23.88 37.08 300m: 3:39.14 3767 400m: 45379 36.70
4, HERMAN, Marie 01 CMA 4:56.87 BEL hid
50m: 3364 3364 150m: 1:4857 3812 250m: 3:03.66 37.04 350m: 41932 3791
100m: 1:10.45 36.81 200m: 2:26.62 3805 300m: 34141 37.75 400m: 4:56.87 3755
5. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 4:58.98 BEL hid
50m: 3298 3298 150m: 1:47.17 37.79 250m: 3:03.90 3832 350m: 42193 3855
100m: 1:09.38 36.40 200m: 2:2558 3841 300m: 3:43.38 39.48 400m: 45898 37.05
6. MIES, Alexia 01 BWST 5:12.99 BEL ki
50m: 3369 3369 150m: 1:50.69 3952 250m: 3:10.86 4038 350m: 43234 40.96
100m: 11117 37.48 200m: 2:30.48 39.79 300m: 35138 4052 400m: 5:12.99 4065
7. VISEE, Chloé 01 BCSG 5:15.98 BEL **
50m: 3490 3490 150m: 15323 4015 250m: 3:13.39 4082 350m: 4:35.80 4170
100m: 1:13.08 3818 200m: 2:3257 39.34 300m: 3:54.10 4071 400m: 5:15.98 40.18
17-18 ans
1. DUMONT, Juliette 00 EMBOU 4:38.01 BEL A
50m: 3280 3280 150m: 1:4381 36.48 250m: 2:55.02 3643 350m: 40492 3587
100m: 1.07.33 3453 200m: 2:1859 3478 300m: 3:29.05 3403 400m: 43801 33.09
2. GOIRE, Sarah 00 ENW 4:46.09 BEL A
50m: 3318 3318 150m: 1:46.30 36.37 250m: 2:58.67 3597 350m: 41048 3607
100m: 1:09.93 36.75 200m: 2:22.70 36.40 300m: 3:34.41 3574 400m: 4:46.09 3561
3. ERNENS, Marie 00 NCA 4:46.26 BEL A
50m: 31.60 3160 150m: 1:4251 36.33 250m: 2:55.70 36.77 350m: 41027 37.85
100m: 1:06.18 3458 200m: 2:1893 36.42 300m: 33242 36.72 400m: 4:46.26 3599
4. HAQUET, Olivia 00 EMBOU 5:02.23 BEL hid
50m: 3422 3422 150m: 1:50.63 38.70 250m: 3.07.19 3805 350m: 42417 3857
100m: 1:11.93 3771 200m: 22914 3851 300m: 3:45.60 3841 400m: 5:02.23 38.06
forf.nd. PIETTE, Britney 00 HELIOS BEL

19 ans et plus

1. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 4:47.74 BEL A**
50m: 3261 3261 150m: 1:44.57 36.84 250m: 2:59.37 37.79 350m: 4:12.74 36.94
100m: 1:07.73 3512 200m: 22158 37.01 300m: 3:35.80 36.43 400m: 44774 3500

2. CASINI, Juliette 97 CNSW 4:47.80 BEL **
50m: 3251 3251 150m: 1:44.47 36.18 250m: 2:57.90 36.50 350m: 4:12.40 36.17
100m: 1:08.29 3578 200m: 2:21.40 36.93 300m: 3:36.23 3833 400m: 4:47.80 3540

3. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 5:03.28 BEL hid
50m: 35.34 3534 150m: 1:51.94 3805 250m: 3:08.94 3853 350m: 4:2595 3845
100m: 1:13.89 3855 200m: 23041 3847 300m: 3:47.50 3856 400m: 5:03.28 37.33
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FEDERATION

- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 21, Dames, 400m Libre, Eliminatoire

Cat. générale

1. DUMONT, Juliette 00 EMBOU 4:38.01 BEL A
50m: 3280 3280 150m: 1:4381 36.48 250m: 2:55.02 3643 350m: 4:04.92 35.87
100m: 1:07.33 3453 200m: 2:1859 34.78 300m: 3:29.05 34.03 400m: 4:38.01 33.09
2. HANQUET, Marion 01 CNA 4:39.17 BEL A
50m: 3273 3273 150m: 1:4381 36.01 250m: 255.03 3555 350m: 40591 3552
100m: 1:07.80 3507 200m: 2:19.48 35.67 300m: 3:30.39 3536 400m: 4:39.17 3326
3. CALET, Perrine 02 DM 4:41.71 BEL A
50m: 3261 3261 150m: 1:43.77 36.67 250m: 25523 36.19 350m: 4:.06.82 36.07
100m: 1:07.10 34.49 200m: 2:19.04 3527 300m: 3:30.75 3552 400m: 44171 34.89
4. GOIRE, Sarah 00 ENW 4:46.09 BEL A
50m: 3318 3318 150m: 1:46.30 36.37 250m: 258.67 3597 350m: 41048 36.07
100m: 1:09.93 36.75 200m: 2:22.70 36.40 300m: 33441 3574 400m: 4:46.09 3561
5. KHIYARA, Lina 03 ENW 4:46.11 BEL A
50m: 3352 3352 150m: 1:45.27 36.19 250m: 25720 36.10 350m: 4:10.04 36.75
100m: 1:09.08 3556 200m: 2:21.10 3583 300m: 33329 36.09 400m: 4:46.11 36.07
6. ERNENS, Marie 00 NCA 4:46.26 BEL A
50m: 31.60 31.60 150m: 1:4251 3633 250m: 255.70 36.77 350m: 41027 37.85
100m: 1:06.18 3458 200m: 2:18.93 36.42 300m: 33242 36.72 400m: 4:46.26 35.99
7. MAKA, Emilie 02 ESN 4:47.19 BEL A
50m: 3249 3249 150m: 1:44.25 37.07 250m: 2558.85 38.09 350m: 41270 36.99
100m: 1:07.18 34.69 200m: 2:20.76 3651 300m: 33571 36.86 400m: 4:47.19 34.49
8. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 4:47.74 BEL A **
50m: 3261 3261 150m: 1:4457 36.84 250m: 25937 37.79 350m: 41274 36.94
100m: 1:07.73 3512 200m: 22158 37.01 300m: 3:35.80 36.43 400m: 44774 35.00
9. CASINI, Juliette 97 CNSW 4:47.80 BEL il
50m: 3251 3251 150m: 1:44.47 36.18 250m: 2:57.90 36.50 350m: 4:12.40 36.17
100m: 1:08.29 3578 200m: 2:21.40 3693 300m: 33623 3833 400m: 4:47.80 35.40
10. GOIRE, Juliette 02 ENW 4:48.12 BEL *x
50m: 3304 3304 150m: 1:46.88 37.18 250m: 250.97 36.96 350m: 41317 36.75
100m: 1:09.70 36.66 200m: 2:23.01 36.13 300m: 3:36.42 3645 400m: 4:48.12 3495
11. SCHUTZ, Alina 02 ESN 4:48.19 BEL *x
50m: 3363 3363 150m: 1:46.74 36.78 250m: 2:59.80 3635 350m: 41342 36.76
100m: 1:09.96 36.33 200m: 2:2345 36.71 300m: 3:36.66 36.86 400m: 4:48.19 34.77
12. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 4:51.74 BEL wx
50m: 3392 3392 150m: 1:48.48 37.75 250m: 3.01.86 36.78 350m: 416.12 37.15
100m: 1:10.73 36.81 200m: 2:25.08 36.60 300m: 33897 3711 400m: 45174 35.62
13. MATHY, Leah 02 NCH 4:52.59 BEL wx
50m: 32.74 32.74 150m: 1:47.24 3791 250m: 3:03.16 3815 350m: 4:18.37 36.90
100m: 1:09.33 3659 200m: 2:25.01 37.77 300m: 3:41.47 3831 400m: 45259 3422
14. KOPA, Madli 02 CNSW 4:53.65 EST wx
50m: 3207 3207 150m: 1:45.36 37.07 250m: 2:50.98 3713 350m: 41617 37.94
100m: 1:08.29 36.22 200m: 2:22.85 37.49 300m: 33823 3825 400m: 45365 37.48
15. COETS, Shannon 01 BOUST 4:53.79 BEL wx
50m: 34.08 34.08 150m: 1:46.80 3623 250m: 30147 3759 350m: 4:17.09 37.95
100m: 1:10.57 36.49 200m: 2:23.88 37.08 300m: 3:39.14 37.67 400m: 45379 36.70
16. HERMAN, Marie 01 CMA 4:56.87 BEL wx
50m: 3364 3364 150m: 1:4857 38.12 250m: 3:.03.66 37.04 350m: 4:19.32 3791
100m: 1:1045 36.81 200m: 2:26.62 38.05 300m: 34141 3775 400m: 4:56.87 37.55
17. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 4:58.98 BEL i
50m: 3298 3298 150m: 1:47.17 37.79 250m: 3:03.90 3832 350m: 4:21.93 3855
100m: 1:09.38 36.40 200m: 22558 3841 300m: 34338 3948 400m: 4:58.98 37.05
18. HAQUET, Olivia 00 EMBOU 5:02.23 BEL *x
50m: 3422 34.22 150m: 1:50.63 38.70 250m: 3.07.19 38.05 350m: 42417 3857
100m: 1:11.93 3771 200m: 2:29.14 3851 300m: 3:45.60 3841 400m: 5:02.23 38.06
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FEDERATION

- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 21, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps
19. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 5:03.28 BEL b
50m: 3534 35.34 150m: 1:51.94 38.05 250m: 3:08.94 3853 350m: 4:25.95 3845
100m: 1:13.89 3855 200m: 2:3041 3847 300m: 3:47.50 38.56 400m: 5:03.28 37.33
20. MIES, Alexia 01 BWST 5:12.99 BEL bd
50m: 33.69 33.69 150m: 1:50.69 3952 250m: 3:10.86 40.38 350m: 4:32.34 40.96
100m: 1:11.17 3748 200m: 2:30.48 39.79 300m: 351.38 4052 400m: 5:12.99 40.65
21. VISEE, Chloé 01 BCSG 5:15.98 BEL bd
50m: 34.90 34.90 150m: 1:53.23 4015 250m: 3:13.39 40.82 350m: 4:35.80 41.70
100m: 1:13.08 3818 200m: 2:32.57 39.34 300m: 354.10 40.71 400m: 5:15.98 40.18
forf.nd. PIETTE, Brithey 00 HELIOS BEL
forf.nd. ARGUN, Linda 02 SSSvV BEL
Epreuve 22 Messieurs, 100m Brasse Cat. générale
19/02/2017 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 1:30.00; 16: 1:26.00; 17: 1:23.00; 18:1:20.00; 19 +: 1:17.00

Rang AN Temps
15 ans
1. LIESSE, Simon 02 CNB 1:13.03 BEL A **
50m: 3434 3434 100m: 1:13.03 38.69
2. MERCHIER, Hugo 02 BWST 1:17.45 BEL B **
50m: 36.06 36.06 100m: 1:17.45 4139
3. CUPA, Antoine 02 CcCcM 1:17.51 BEL hid
50m: 36.64 36.64 100m: 1:17.51 40.87
4. ATANASOV, Kaloyan 02 CNSW 1:17.88 BUL **
50m: 3721 3721 100m: 1:17.88 40.67
5. MIKUS, Loic 02 BCSG 1:18.77 BEL **
50m: 36.45 3645 100m: 1:18.77 4232
6. LEMAN, Arnaud 02 ONS 1:20.95 BEL **
50m: 3921 3921 100m: 1:20.95 4174
7. CHAREF, Billal 02 HN 1:21.02 BEL hid
50m: 37.85 37.85 100m: 1:21.02 4317
8. BENZIGER, Sacha 02 EMBOU 1:21.17 BEL hid
50m: 37.76 37.76 100m: 1:21.17 4341
9. DEBAVEYE, Theo 02 EC 1:24.75 BEL hid
50m: 4081 4081 100m: 1:24.75 4394
10. HOUSSIERE, Pierre 02 BOUST 1:25.87 BEL **
50m: 4124 4124 100m: 1:25.87 44.63
11. MAMBOUR, Alexei 02 SCR 1:27.84 BEL **
50m: 4207 4207 100m: 1:27.84 4577
12. SALTYSIAK, Ponce 02 MHN 1:28.51 USA **
50m: 41.98 41.98 100m: 1:2851 4653
13. BOUALI, Moussaab 02 CNSN 1:28.74 BEL **
50m: 41.04 41.04 100m: 1:28.74 47.70
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FEDERATION

- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 22, Messieurs, 100m Brasse, Eliminatoire

16 ans
1. EECKHOUT, Emile 01 BOUST 1:13.17 BEL A **
50m: 34.96 3496 100m: 1:13.17 3821
2. DENEF, Gregoire 01 BOUST 1:17.36 BEL B **
50m: 36.52 3652 100m: 1:17.36 40.84
3. SAROGLOU, Lucas 01 VN 1:19.06 BEL hid
50m: 37.01 37.01 100m: 1:19.06 4205
4. EPPE, Guillaume 01 EMBOU 1:20.96 BEL **
50m: 3767 37.67 100m: 1:20.96 4329
5. SAINLEZ, Noé 01 CNT 1:23.64 BEL **
50m: 39.74 39.74 100m: 1:23.64 43.90
6. MURATI, Clément 01 CNSN 1:24.41 FRA **
50m: 39.08 39,08 100m: 1:24.41 4533
7. MAMBOUR, Anton 01 SCR 1:27.82 BEL hid
50m: 4146 4146 100m: 1:27.82 46.36
8. SIMON, Florian 01 CNSN 1:30.04 BEL hid
50m: 43.45 4345 100m: 1:30.04 4659
17 -18 ans
1. BESEME, Cyprien 00 BWST 1:09.56 BEL A
50m: 3254 3254 100m: 1:09.56 37.02
2. LECLERCQ, Nils 00 COUNT 1:12.64 BEL A**
50m: 3493 3493 100m: 1:12.64 3771
3. CLAES, Robin 00 VN 1:14.05 BEL A**
50m: 34.32 34.32 100m: 1:14.05 39.73
4. WALTZING, Loic 00 CNB 1:15.29 LUX B **
50m: 3533 3533 100m: 1:15.29 39.96
5. MATAIGNE, Simon 00 NCA 1:17.66 BEL **
50m: 36.95 36.95 100m: 1:17.66 4071
6. DAZY, Max 00 NCA 1:18.17 BEL hid
50m: 36.93 3693 100m: 1:18.17 4124
7. LOURTIE, Antoine 00 CHTHN 1:18.84 BEL hid
50m: 36.77 36.77 100m: 1:18.84 42,07
8. PETREMENT, Frangois 99 NCA 1:18.99 BEL hid
50m: 37.10 37.10 100m: 1:18.99 41.89
9. COLLINET, Germain 00 CNA 1:19.11 BEL **
50m: 36.78 36.78 100m: 1:19.11 42.33
10. SEUTIN, Bastien 99 MHN 1:19.73 BEL **
50m: 36.75 36.75 100m: 1:19.73 4298
11. LESCALIEZ, Thibaut 99 EC 1:21.08 FRA **
50m: 3942 3942 100m: 1:21.08 41.66
12. MELIS, Lorenzo 99 MHN 1:21.79 BEL hid
50m: 38.16 3816 100m: 1:21.79 4363
13. CHANTRAINE, Owen 00 CHTHN 1:22.55 BEL hid
50m: 3868 3868 100m: 1:22.55 43.87
14. LABEEUW, Grégoire 99 RBP 1:23.08 BEL hid
50m: 4003 40.03 100m: 1:23.08 4305
15. DE DONDER, Lars 00 SCSG 1:23.66 BEL **
50m: 40.34 4034 100m: 1:23.66 4332
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 22, Gar¢ons, 100m Brasse, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Rang AN Temps
16. WITTOUCK, Evrard 00 DM 1:27.91 BEL bl
50m: 4176 4176 100m: 1:27.91 46.15
forf.nd. SANGIORGIO, Luca 00 MHN ITA

19 ans et plus

1. DUBUC, Armand 97 EC 1:11.96 BEL A
50m: 3359 3359 100m: 1:11.96 3837

2. HUBERTY, Mathieu 96 LSC 1:12.49 BEL A **
50m: 3429 3429 100m: 11249 3820

3. DE MEUNYNCK, Victor 94 LSC 1:14.44 BEL A **
50m: 35.86 35.86 100m: 1:14.44 3858

4. JACQUERIE, Paul 94 HN 1:14.71 BEL B **
50m: 34.78 34.78 100m: 1:14.71 39.93

5. JACOB, Geoffrey 88 HN 1:15.02 BEL B **
50m: 35.18 35.18 100m: 1:15.02 39.84

6. PARMENTIER, Aymeric 93 BWST 1:15.50 BEL B **
50m: 3527 3527 100m: 1:1550 4023

7. GERARDO FALACHO, Emanuel 97 NSG 1:16.21 POR B **
50m: 3595 3595 100m: 11621 40.26

8. HANIN, Matthieu 96 CNA 1:16.87 BEL B **
50m: 36.50 36.50 100m: 1:16.87 4037

9. SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN 1:26.53 BEL hid
50m: 39.83 39.83 100m: 1:26.53 46.70

Cat. générale

1. BESEME, Cyprien 00 BWST 1:09.56 BEL A
50m: 3254 3254 100m: 1:09.56 37.02
2. DUBUC, Armand 97 EC 1:11.96 BEL A
50m: 3359 3359 100m: 1:11.96 3837
3. HUBERTY, Mathieu 96 LSC 1:12.49 BEL A**
50m: 34.29 34.29 100m: 1:12.49 3820
4. LECLERCQ, Nils 00 COUNT 1:12.64 BEL A**
50m: 34.93 34.93 100m: 1:12.64 3771
5. LIESSE, Simon 02 CNB 1:13.03 BEL A**
50m: 3434 34.34 100m: 1:13.03 38.69
6. EECKHOUT, Emile 01 BOUST 1:13.17 BEL A **
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.17 3821
7. CLAES, Robin 00 VN 1:14.05 BEL A **
50m: 3432 3432 100m: 1:14.05 39.73
8. DE MEUNYNCK, Victor 94 LSC 1:14.44 BEL A**
50m: 35.86 3586 100m: 1:14.44 3858
9. JACQUERIE, Paul 94 HN 1:14.71 BEL B **
50m: 34.78 34.78 100m: 1:14.71 39.93
10. JACOB, Geoffrey 88 HN 1:15.02 BEL B **
50m: 35.18 3518 100m: 1:15.02 39.84
11. WALTZING, Loic 00 CNB 1:15.29 LUX B **
50m: 3533 3533 100m: 1:15.29 39.96
12. PARMENTIER, Aymeric 93 BWST 1:15.50 BEL B **
50m: 3527 3527 100m: 1:15.50 4023
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 22, Messieurs, 100m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps

13. GERARDO FALACHO, Emanuel 97 NSG 1:16.21 POR B **
50m: 35.95 3595 100m: 1:16.21 40.26

14. HANIN, Matthieu 96 CNA 1:16.87 BEL B **
50m: 36.50 3650 100m: 1:16.87 40.37

15. DENEF, Gregoire 01 BOUST 1:17.36 BEL B **
50m: 3652 3652 100m: 1:17.36 4084

16. MERCHIER, Hugo 02 BWST 1:17.45 BEL B **
50m: 36.06 36.06 100m: 1:17.45 4139

17. CUPA, Antoine 02 CcCcM 1:17.51 BEL hid
50m: 36.64 36.64 100m: 1:17.51 40.87

18. MATAIGNE, Simon 00 NCA 1:17.66 BEL **
50m: 36.95 36.95 100m: 1:17.66 40.71

19. ATANASOV, Kaloyan 02 CNSW 1:17.88 BUL **
50m: 3721 3721 100m: 1:17.88 40.67

20. DAZY, Max 00 NCA 1:18.17 BEL **
50m: 36.93 36.93 100m: 1:18.17 4124

21. MIKUS, Loic 02 BCSG 1:18.77 BEL hid
50m: 36.45 3645 100m: 1:18.77 42.32

22. LOURTIE, Antoine 00 CHTHN 1:18.84 BEL hid
50m: 36.77 36.77 100m: 1:18.84 42,07

23. PETREMENT, Francois 99 NCA 1:18.99 BEL hid
50m: 37.10 37.10 100m: 1:18.99 41.89

24. SAROGLOU, Lucas 01 VN 1:19.06 BEL **
50m: 37.01 37.01 100m: 1:19.06 4205

25. COLLINET, Germain 00 CNA 1:19.11 BEL **
50m: 36.78 36.78 100m: 1:19.11 42.33

26. SEUTIN, Bastien 99 MHN 1:19.73 BEL **
50m: 36.75 36.75 100m: 1:19.73 4298

27. LEMAN, Arnaud 02 ONS 1:20.95 BEL hid
50m: 3921 3921 100m: 1:20.95 4174

28. EPPE, Guillaume 01 EMBOU 1:20.96 BEL hid
50m: 37.67 3767 100m: 1:20.96 4329

29. CHAREF, Billal 02 HN 1:21.02 BEL **
50m: 37.85 37.85 100m: 1:21.02 4317

30. LESCALIEZ, Thibaut 99 EC 1:21.08 FRA **
50m: 3942 3942 100m: 1:21.08 41.66

31. BENZIGER, Sacha 02 EMBOU 1:21.17 BEL **
50m: 37.76 37.76 100m: 1:21.17 4341

32. MELIS, Lorenzo 99 MHN 1:21.79 BEL hid
50m: 38.16 3816 100m: 1:21.79 4363

33. CHANTRAINE, Owen 00 CHTHN 1:22.55 BEL hid
50m: 3868 3868 100m: 1:22.55 43.87

34. LABEEUW, Grégoire 99 RBP 1:23.08 BEL hid
50m: 4003 40.03 100m: 1:23.08 4305

35. SAINLEZ, Noé 01 CNT 1:23.64 BEL **
50m: 39.74 39.74 100m: 1:23.64 43.90

36. DE DONDER, Lars 00 SCSG 1:23.66 BEL **
50m: 4034 4034 100m: 1:23.66 4332

37. MURATI, Clément 01 CNSN 1:24.41 FRA **
50m: 39.08 39,08 100m: 1:24.41 4533
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Epreuve 22, Messieurs, 100m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps
38. DEBAVEYE, Theo 02 EC 1:24.75 BEL b
50m: 40.81 40.81 100m: 1:24.75 4394
39. HOUSSIERE, Pierre 02 BOUST 1:25.87 BEL b
50m: 4124 4124 100m: 1:25.87 44.63
40. SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN 1:26.53 BEL b
50m: 39.83 39.83 100m: 1:26.53 46.70
41. MAMBOUR, Anton 01  SCR 1:27.82 BEL b
50m: 41.46 4146 100m: 1:27.82 46.36
42. MAMBOUR, Alexei 02  SCR 1:27.84 BEL *
50m: 4207 4207 100m: 1:27.84 45.77
43. WITTOUCK, Evrard 00 DM 1:27.91 BEL bd
50m: 41.76 41.76 100m: 1:27.91 46.15
44. SALTYSIAK, Ponce 02 MHN 1:28.51 USA b
50m: 4198 4198 100m: 1:28.51 4653
45. BOUALI, Moussaab 02 CNSN 1:28.74 BEL hid
50m: 41.04 41.04 100m: 1:28.74 47.70
46. SIMON, Florian 01  CNSN 1:30.04 BEL L
50m: 4345 4345 100m: 1:30.04 46.59
forf.nd. SANGIORGIO, Luca 00 MHN ITA
Epreuve 23 Dames, 200m Papillon Cat. générale
19/02/2017 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 3:05.00; 16: 3:00.00; 17: 2:55.00; 18: 2:50.00; 19 +: 2:45.00

Rang AN Temps
15 ans
1. DUMONT, Josephine 02 EMBOU 2:33.82 BEL A
50m: 3332 3332 100m: 1:11.62 3830 150m: 1:52.15 4053 200m: 2:33.82 4167
2. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 HN 2:41.62 BEL A**
50m: 3467 3467 100m: 1:15.42 40.75 150m: 1:58.68 4326 200m: 2:41.62 4294
3. BOUTET, Cléo 02 NCH 2:48.75 BEL hid
50m: 36.23 36.23 100m: 1:19.37 4314 150m: 2:04.60 4523 200m: 2:48.75 4415
4. BALDO, Kyliane 02 ESN 2:54.06 BEL hid
50m: 37.89 37.89 100m: 1:22.06 4417 150m: 2:0841 46.35 200m: 2:54.06 45.65
16 ans
1. DUMONT, Charlotte 01 NOC 2:29.81 BEL A
50m: 3262 3262 100m: 1:10.18 37.56 150m: 1:50.71 4053 200m: 2:29.81 39.10
2. MARION, Gladys 01 ESN 2:38.23 BEL A **
50m: 3540 3540 100m: 1:15.65 40.25 150m: 1:57.62 4197 200m: 2:38.23 40.61
3. WILD, Joséphine 01 CNSW 2:43.56 BEL hid
50m: 36.37 36.37 100m: 1:16.93 40.56 150m: 2:00.35 4342 200m: 2:4356 4321
4. FRIPPIAT, Lory 01 NCA 2:48.40 BEL **
50m: 35.74 3574 100m: 1:18.13 42.39 150m: 2:02.97 4484 200m: 2:48.40 4543
5. BACCAUW, Margaux 01 BCSG 2:53.89 BEL hid
50m: 36.04 3604 100m: 1:19.95 4391 150m: 2:06.92 4697 200m: 2:53.89 46.97
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_ CHARLEROI
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Charleroi, 18 - 19/2/2017
Epreuve 23, Filles, 200m Papillon, Eliminatoire, 16 ans
Rang AN Temps
6. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 3:00.45 BEL w*
50m: 3757 3757 100m: 1:23.32 45.75 150m: 21214 48.82 200m: 3:00.45 4831
17 -18 ans
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 2:18.35 BEL A
50m: 3136 3136 100m: 1:05.95 3459 150m: 1:42.29 36.34 200m: 2:1835 36.06
2. GHESQUIER, Romane 00 DM 2:32.17 BEL A
50m: 33.05 33.05 100m: 1:11.23 38.18 150m: 1:51.36 4013 200m: 2:32.17 40.81
19 ans et plus
1. DOBRIN, Alexandra 93  CNBA 2:23.83 ROU A
50m: 3184 3184 100m: 1.07.57 35.73 150m: 1:45.55 37.98 200m: 2:23.83 38.28
2. VRIJENS, Celine 95 HN 2:32.79 BEL A
50m: 3314 3314 100m: 1:11.27 3813 150m: 1:51.61 40.34 200m: 2:32.79 41.18
Cat. générale
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 2:18.35 BEL A
50m: 3136 3136 100m: 1:05.95 3459 150m: 1:42.29 36.34 200m: 2:1835 36.06
2. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 2:23.83 ROU A
50m: 3184 3184 100m: 1.07.57 3573 150m: 1:45.55 37.98 200m: 2:23.83 38.28
3. DUMONT, Charlotte 01 NOC 2:29.81 BEL A
50m: 32.62 3262 100m: 1:10.18 37.56 150m: 1:50.71 4053 200m: 2:29.81 39.10
4, GHESQUIER, Romane 00 DM 2:32.17 BEL A
50m: 33.05 33.05 100m: 1:11.23 38.18 150m: 1:51.36 40.13 200m: 2:32.17 40.81
5. VRIJENS, Celine 95 HN 2:32.79 BEL A
50m: 3314 3314 100m: 1:11.27 3813 150m: 1:51.61 40.34 200m: 2:32.79 41.18
6. DUMONT, Josephine 02 EMBOU 2:33.82 BEL A
50m: 3332 3332 100m: 1:11.62 38.30 150m: 1:52.15 4053 200m: 2:33.82 4167
7. MARION, Gladys 01 ESN 2:38.23 BEL A **
50m: 35.40 35.40 100m: 1:15.65 40.25 150m: 1:57.62 4197 200m: 2:38.23 40.61
8. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 HN 2:41.62 BEL A **
50m: 34.67 34.67 100m: 1:15.42 40.75 150m: 1:58.68 43.26 200m: 2:41.62 4294
9. WILD, Joséphine 01  CNSwW 2:4356 BEL b
50m: 36.37 36.37 100m: 1:16.93 40.56 150m: 2:00.35 4342 200m: 2:43.56 4321
10. FRIPPIAT, Lory 01 NCA 2:48.40 BEL o
50m: 35.74 35.74 100m: 1:18.13 42.39 150m: 2:02.97 44.84 200m: 2:48.40 4543
11. BOUTET, Cléo 02 NCH 2:48.75 BEL *
50m: 36.23 36.23 100m: 1:19.37 43.14 150m: 2:04.60 4523 200m: 2:48.75 44.15
12. BACCAUW, Margaux 01 BCSG 2:53.89 BEL >
50m: 36.04 36.04 100m: 1:19.95 4391 150m: 2:06.92 46.97 200m: 2:53.89 46.97
13. BALDO, Kyliane 02 ESN 2:54.06 BEL >
50m: 37.89 37.89 100m: 1:22.06 4417 150m: 2:08.41 46.35 200m: 2:54.06 45.65
14. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 3:00.45 BEL -
50m: 3757 3757 100m: 1:23.32 45.75 150m: 21214 48.82 200m: 3:00.45 4831
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- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 24 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
19/02/2017 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 5:55.00; 16: 5:40.00; 17: 5:30.00; 18: 5:20.00; 19 +: 5:15.00

Rang AN Temps
15 ans
1. HANSON, Cyril 02 BWST 4:55.18 BEL A
50m: 30.11 3011 150m: 1:43.43 3862 250m: 3:04.18 4435 350m: 4:22.28 34.40
100m: 1:04.81 34.70 200m: 2:19.83 36.40 300m: 3:47.88 4370 400m: 45518 3290
2. LOURTIE, Hugo 02 CHTHN 5:11.25 BEL B **
50m: 3124 3124 150m: 1:48.62 4031 250m: 3:15.76 46.80 350m: 4:37.68 3553
100m: 1:08.31 37.07 200m: 2:28.96 40.34 300m: 40215 46.39 400m: 5:11.25 3357
3. SCHUMACHER, Lou 02 HN 5:20.70 BEL **
50m: 3288 3288 150m: 1:55.99 4372 250m: 3:22.96 4485 350m: 44525 3747
100m: 1:12.27 39.39 200m: 23811 4212 300m: 4.07.78 482 400m: 5:20.70 3545
4. VANHUYS, Matt 02 DM 5:27.00 BEL **
50m: 3391 3391 150m: 1:56.93 4415 250m: 3:26.35 4747 350m: 45136 3803
100m: 1:12.78 3887 200m: 2:38.88 41.95 300m: 41333 46.98 400m: 5:27.00 3564
5. COLSON, Niels 02 SCSG 5:31.98 BEL **
50m: 35.86 3586 150m: 2:0251 44,05 250m: 3:30.72 46.06 350m: 45655 3896
100m: 1:18.46 42.60 200m: 2:44.66 4215 300m: 41759 46.87 400m: 5:31.98 3543
6. MERCHIER, Hugo 02 BWST 5:40.73 BEL **
50m: 34.20 34.20 150m: 2:03.09 47.24 250m: 3:32.93 46.92 350m: 5:01.86 4191
100m: 1:15.85 4165 200m: 2:46.01 4292 300m: 41995 47.02 400m: 5:40.73 3887
7. DENISON, Antoine 02 EMBOU 5:41.30 BEL **
50m: 35,65 3565 150m: 1:59.41 4300 250m: 3:32.65 50.82 350m: 5:02.27 39.87
100m: 1:16.41 40.76 200m: 2:41.83 4242 300m: 4:22.40 49.75 400m: 5:41.30 39.03
8. VITALE, Luca 02 SCSG 5:47.16 BEL hid
50m: 3545 3545 150m: 2:04.46 4521 250m: 3:37.31 48.36 350m: 5:07.03 4032
100m: 1:19.25 43.80 200m: 24895 44.49 300m: 4:26.71 49.40 400m: 5:47.16 4013
9. DEBAVEYE, Theo 02 EC 5:48.05 BEL hid
50m: 35.96 3596 150m: 2:05.38 48.24 250m: 3:39.29 4852 350m: 5:09.28 41.04
100m: 1:17.14 4118 200m: 250.77 45.39 300m: 4:28.24 4895 400m: 5:48.05 3877
16 ans
1. MESTDAGH, Vianney 01 DM 5:14.71 BEL B **
50m: 3285 3285 150m: 1:52.56 4162 250m: 3:1863 4556 350m: 4:40.28 36.62
100m: 1:10.94 3809 200m: 2:33.07 4051 300m: 4:03.66 4503 400m: 5:14.71 3443
2. DE GEEST, Louis 01 CNSW 5:18.90 BEL **
50m: 329 3296 150m: 1:51.88 42.35 250m: 3:20.30 47.08 350m: 4:44.70 37.34
100m: 1:09.53 3657 200m: 23322 41.34 300m: 4.07.36 47.06 400m: 5:18.90 34.20
3. CRISMER, Cyril 01 EMBOU 5:31.69 BEL **
50m: 3487 3487 150m: 1:58.66 4333 250m: 3:30.09 4883 350m: 45655 3850
100m: 1:15.33 4046 200m: 2:41.26 42,60 300m: 4:18.05 47.96 400m: 5:31.69 35.14
17 -18 ans
1. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 4:51.99 CZzZE A
50m: 3057 3057 150m: 1:44.94 38.44 250m: 3:04.24 41.65 350m: 4:19.90 3304
100m: 1:06.50 3593 200m: 2:2259 37.65 300m: 3:46.86 4262 400m: 451.99 3209
2. HOLTER, Damien 99 NCA 5:05.55 BEL A **
50m: 3171 3171 150m: 1:49.87 4157 250m: 31316 4342 350m: 4:33.09 35.16
100m: 1:08.30 3659 200m: 2:29.74 39.87 300m: 3:57.93 477 400m: 5:05.55 3246
3. WALTZING, Loic 00 CNB 5:09.55 LUX B **
50m: 3394 3394 150m: 1:55.17 3961 250m: 3:16.74 42.76 350m: 4:34.94 3529
100m: 1:15.56 4162 200m: 2:33.98 3881 300m: 3:59.65 4291 400m: 5:09.55 3461
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WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

CHARLEROI

Epreuve 24, Gargons, 400m 4 nages, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Rang
4. DEBONGNIE, Aymeric
50m: 34.04
100m: 1:12.59
5. SIX, William
50m: 3225
100m: 1:09.07

6. CHEVALIER, Benoit
50m: 3252
100m: 1:09.02

7. FAELENS, Theo
50m: 3241
100m: 1:10.34

19 ans et plus

1. DAL, Thomas

50m: 29.32
100m: 1.02.22
2. VANHUYS, Logan
50m: 29.19
100m: 1.03.86

3. MATTELAER, Mathieu

50m: 30.73
100m: 1:05.60
4. FRIPPIAT, Florian
50m: 30.87
100m: 1:05.83

5. WALTZING, Florian
50m: 3116
100m: 1:06.66

6. SYSTERMANS, Pholien
50m: 30.23
100m: 1:.06.74

7. MALACHI, Constantin
50m: 3142
100m: 1:09.23

Cat. générale

1. DAL, Thomas

50m: 29.32
100m: 1.02.22
2. VANHUYS, Logan
50m: 29.19
100m: 1.03.86

3. MATTELAER, Mathieu

50m: 30.73
100m: 1:05.60
4. FRIPPIAT, Florian
50m: 30.87
100m: 1:05.83

5. LEDNICKY, Vit
50m: 3057
100m: 1:06.50

34.04
3855

3225
36.82

3252
36.50

3241
3793

2932
32.90

29.19
34.67

30.73
34.87

30.87
34.96

3116
3550

30.23
36,51

3142
3781

2932
32.90

29.19
34.67

30.73
34.87

30.87
34.96

3057
3593

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

AN

99
151.92
2:30.22

00
1:49.09
2:2847

00
1:50.50
2:30.61

00
155353
2:36.19

97
1:41.03
217.79

97
1:41.24
2:18.29

91
14417
2:20.48

98

1:4355
2:20.18

97
14424
2:21.23

90
1:49.60
2:31.08

97
1:50.47
2:31.24

97
1:41.03
217.79

97
1:41.24
2:18.29

91
14417
2:20.48

98
14355
212018

99
1:44.94
2:2259

CNSW
39.33
3830

BCSG
40.02
3938

CHTHN
4148
4011

4319
42.66

38.81
36.76

37.38
37.05

3857
36.31

NCA

37.72
36.63

CNB
3758
36.99

MOSAN
4286
4148

LSC
4124
4077

38.81
36.76

37.38
37.05

3857
36.31

NCA

37.72
36.63

CNSW
3844
3765

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

3:15.93
4.02.07

3:16.03
4.02.10

3:16.40
4.01.96

3:20.81
4:06.85

2:56.90
3:35.39

2:59.60
3:41.60

3:.02.49
3:43.89

3:02.20
3:44.63

3:.04.25
3:46.55

3:20.63
4:09.96

3:19.01
4:.06.12

2:56.90
3:35.39

2:59.60
3:41.60

3:.02.49
3:43.89

3:02.20
3:44.63

3:04.24
3:46.86

45.71
46.14

47.56
46.07

45.79
45.56

44.62
46.04

3911
3849

4131
42.00

4201
41.40

42,02
4243

43.02
42.30

4955
49.33

4777
4711

3911
3849

4131
42.00

4201
41.40

42,02
4243

41.65
4262

Temps

5:10.83
350m:
400m:

5:11.72
350m:
400m:

5:11.92
350m:
400m:

5:18.82
350m:
400m:

4:44.94
350m:
400m:

4:47.74
350m:
400m:

4:50.34
350m:
400m:

4:50.63

350m:
400m:

4:54.71
350m:
400m:

5:17.30
350m:
400m:

5:21.92
350m:
400m:

4:44.94
350m:
400m:

4:47.74
350m:
400m:

4:50.34
350m:
400m:

4:50.63

350m:
400m:

4:51.99
350m:
400m:

BEL B **
4:37.68 3561
5:10.83 3315

BEL B **
4:38.74 36.64
51172 3298

BEL B **
4:39.19 37.23
5:11.92 3273

BEL B **
44323 3638
5:18.82 3559

BEL A
41173 36.34
4:44.94 3321

BEL A
41530 33.70
447.74 3244

BEL A
41872 3483
45034 3162

BEL A
41862 3399
45063 3201

LUX A
42163 3508
45471 3308

BEL B **
44388 3392
5:17.30 3342

MDA *
44516 3904
5:21.92 36.76

BEL A
41173 36.34
4:44.94 3321

BEL A
41530 33.70
447.74 3244

BEL A
41872 3483
45034 3162

BEL A
41862 3399
45063 3201

CZE A
4:19.90 3304
451.99 3209
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FEDERATION

- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 24, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps
6. WALTZING, Florian 97 CNB 4:54.71 LUX A
50m: 3116 3116 150m: 1:44.24 3758 250m: 3:04.25 4302 350m: 42163 35.08
100m: 1:06.66 3550 200m: 22123 36.99 300m: 3:46.55 42.30 400m: 45471 3308
7. HANSON, Cyril 02 BWST 4:55.18 BEL A
50m: 30.11 3011 150m: 1:43.43 3862 250m: 3:04.18 44.35 350m: 42228 34.40
100m: 1:04.81 34.70 200m: 2:19.83 36.40 300m: 3:47.88 4370 400m: 45518 3290
8. HOLTER, Damien 99 NCA 5:05.55 BEL A**
50m: 3171 3171 150m: 1:49.87 4157 250m: 31316 4342 350m: 4:33.09 35.16
100m: 1:08.30 3659 200m: 22974 39.87 300m: 357.93 477 400m: 5:05.55 3246
9. WALTZING, Loic 00 CNB 5:09.55 LUX B **
50m: 3394 3394 150m: 1:55.17 39.61 250m: 3:16.74 4276 350m: 4:34.94 35.29
100m: 1:15.56 4162 200m: 2:33.98 3881 300m: 3:59.65 4291 400m: 5:09.55 3461
10. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW 5:10.83 BEL B **
50m: 3404 3404 150m: 1:51.92 39.33 250m: 31593 4571 350m: 4:37.68 3561
100m: 1:12.59 3855 200m: 2:30.22 3830 300m: 4:.02.07 4614 400m: 5:10.83 3315
11. LOURTIE, Hugo 02 CHTHN 5:11.25 BEL B **
50m: 3124 31.24 150m: 1:48.62 4031 250m: 31576 46.80 350m: 4:37.68 3553
100m: 1:08.31 37.07 200m: 2:28.96 4034 300m: 40215 46.39 400m: 5:11.25 3357
12. SIX, William 00 BCSG 5:11.72 BEL B **
50m: 3225 3225 150m: 1:49.09 4002 250m: 3:16.03 4756 350m: 4:38.74 36.64
100m: 1:09.07 36.82 200m: 2:2847 39.38 300m: 4:.02.10 4607 400m: 5:11.72 3298
13. CHEVALIER, Benoit 00 CHTHN 5:11.92 BEL B **
50m: 3252 3252 150m: 1:50.50 4148 250m: 3:16.40 4579 350m: 4:39.19 37.23
100m: 1:09.02 3650 200m: 2:30.61 4011 300m: 4:.01.96 4556 400m: 5:11.92 3273
14. MESTDAGH, Vianney 01 DM 5:14.71 BEL B **
50m: 3285 3285 150m: 1:52.56 4162 250m: 3:1863 4556 350m: 4:40.28 36.62
100m: 1:10.94 3809 200m: 2:33.07 4051 300m: 4:03.66 4503 400m: 5:14.71 3443
15. SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN 5:17.30 BEL B **
50m: 30.23 30.23 150m: 1:49.60 42.86 250m: 3:20.63 4955 350m: 4:43.88 3392
100m: 1.06.74 3651 200m: 2:31.08 4148 300m: 4:.09.96 49.33 400m: 5:17.30 3342
16. FAELENS, Theo 00 EC 5:18.82 BEL B **
50m: 3241 3241 150m: 1:5353 4319 250m: 3:20.81 4462 350m: 4:4323 36.38
100m: 1:10.34 37.93 200m: 2:36.19 42.66 300m: 4.06.85 46.04 400m: 5:18.82 3559
17. DE GEEST, Louis 01 CNSW 5:18.90 BEL **
50m: 3296 3296 150m: 1:51.88 42.35 250m: 3:20.30 47.08 350m: 4:44.70 37.34
100m: 1:09.53 3657 200m: 23322 41.34 300m: 4:.07.36 47.06 400m: 5:18.90 3420
18. SCHUMACHER, Lou 02 HN 5:20.70 BEL **
50m: 3288 3288 150m: 1:55.99 4372 250m: 3:22.96 4485 350m: 4:4525 3747
100m: 1:12.27 3039 200m: 2:38.11 4212 300m: 4.07.78 482 400m: 5:20.70 3545
19. MALACHI, Constantin 97 LSC 5:21.92 MDA hid
50m: 3142 3142 150m: 1:50.47 41.24 250m: 31901 4177 350m: 4:4516 30,04
100m: 1:09.23 37.81 200m: 2:31.24 40.77 300m: 4:06.12 47.11 400m: 5:21.92 36.76
20. VANHUYS, Matt 02 DM 5:27.00 BEL hid
50m: 3391 3391 150m: 1:56.93 4415 250m: 3:26.35 4747 350m: 451.36 3803
100m: 1:12.78 3887 200m: 2:38.88 41.95 300m: 41333 4698 400m: 5:27.00 3564
21. CRISMER, Cyril 01 EMBOU 5:31.69 BEL **
50m: 3487 3487 150m: 1:58.66 4333 250m: 3:30.09 4883 350m: 45655 3850
100m: 1:15.33 4046 200m: 2:41.26 42.60 300m: 4:18.05 47.96 400m: 5:31.69 3514
22. COLSON, Niels 02 SCSG 5:31.98 BEL ki
50m: 35.86 3586 150m: 20251 44,05 250m: 3:30.72 46.06 350m: 456.55 3896
100m: 1:18.46 42.60 200m: 2:44.66 4215 300m: 41759 46.87 400m: 5:31.98 3543
23. MERCHIER, Hugo 02 BWST 5:40.73 BEL hid
50m: 3420 3420 150m: 2:03.09 47.24 250m: 3:32.93 4692 350m: 5:01.86 4191
100m: 1:15.85 4165 200m: 2:46.01 4292 300m: 41995 47.02 400m: 5:40.73 3887
24. DENISON, Antoine 02 EMBOU 5:41.30 BEL **
50m: 3565 3565 150m: 1:59.41 4300 250m: 3:32.65 50.82 350m: 5:02.27 39.87
100m: 1:16.41 40.76 200m: 2:41.83 4242 300m: 4:22.40 4975 400m: 5:41.30 39.03
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Adeps

FEDERATION

- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 24, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps
25. VITALE, Luca 02  SCSG 5:47.16 BEL b
50m: 3545 3545 150m: 2:04.46 4521 250m: 33731 48.36 350m: 5:07.03 40.32
100m: 1:19.25 43.80 200m: 2:48.95 44.49 300m: 4:26.71 49.40 400m: 5:47.16 40.13
26. DEBAVEYE, Theo 02 EC 5:48.05 BEL bd
50m: 35.96 35.96 150m: 2:05.38 4824 250m: 3:39.29 4852 350m: 5:09.28 41.04
100m: 1:17.14 41.18 200m: 2:50.77 45.39 300m: 4:28.24 48.95 400m: 5:48.05 38.77
Epreuve 25 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
19/02/2017 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 2:55.00; 16: 2:50.00; 17: 2:45.00; 18: 2:42.50; 19 +: 2:40.00

Rang AN Temps
15 ans
1. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 2:35.07 BEL A
50m: 3355 3355 100m: 1:13.44 39.89 150m: 1:59.44 46.00 200m: 2:35.07 3563
2. TRIPIER, Cassandra 02 DM 2:36.50 BEL B **
50m: 3297 3297 100m: 1:13.03 40.06 150m: 201.71 4868 200m: 2:36.50 34.79
3. PEREZ GARCIA, Maria 02 CNB 2:36.54 ESP B **
50m: 3297 3297 100m: 1:12.09 3912 150m: 2:00.73 4864 200m: 2:36.54 3581
4. MATHY, Leah 02 NCH 2:38.84 BEL B **
50m: 3540 3540 100m: 1:16.47 41.07 150m: 2:04.04 4757 200m: 2:3884 34.80
5. KOPA, Madli 02 CNSW 2:41.39 EST B **
50m: 34.44 34.44 100m: 1:16.25 4181 150m: 2:05.25 49,00 200m: 2:41.39 36.14
6. SCHOEMANS, Coralie 02 LSC 2:43.46 BEL hid
50m: 36.44 3644 100m: 1:18.37 41.93 150m: 2:07.64 4927 200m: 2:43.46 35.82
7. ELIARD, Tania 02 BOUST 2:44.32 BEL **
50m: 37.03 37.03 100m: 1:20.22 4319 150m: 2:05.72 4550 200m: 2:44.32 3860
8. DUCABLE, Manon 02 LSC 2:44.46 FRA **
50m: 36.02 36.02 100m: 1:19.95 4393 150m: 2:07.98 4803 200m: 2:44.46 36.48
9. DERENNE, Luna 02 BOUST 2:45.00 BEL **
50m: 3756 37.56 100m: 1:17.50 3994 150m: 2:06.92 4942 200m: 2:45.00 3808
16 ans
1. HANQUET, Marion 01 CNA 2:32.72 BEL A
50m: 3341 3341 100m: 1:12.65 39.24 150m: 1:58.76 4611 200m: 2:32.72 339
2. LETTE, Laura 01 HN 2:47.49 BEL hid
50m: 3367 3367 100m: 1:16.95 4328 150m: 2:05.13 4818 200m: 2:47.49 42.36
3. SCHWAB, Catherine 01 MHN 2:53.60 CAN hid
50m: 35.60 35.60 100m: 1:22.26 46.66 150m: 21515 52.89 200m: 2:53.60 3845
4. ZELLER, Alexandra 01 NOC 2:53.69 BEL hid
50m: 3742 37.42 100m: 1:2347 46.05 150m: 212,54 4907 200m: 2:53.69 4115
5. AELGOET, Emmie 01 DM 2:57.08 BEL **
50m: 37.74 37.74 100m: 1:20.19 4245 150m: 2:15.26 55.07 200m: 2:57.08 41.82
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FEDERATION

- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 25, Dames, 200m 4 nages, Eliminatoire

17 -18 ans
1. GHESQUIER, Romane 00 DM 2:30.78 BEL A
50m: 3255 3255 100m: 1:09.57 37.02 150m: 1:55.99 46.42 200m: 2:30.78 34.79
2. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 2:31.11 BEL A
50m: 3247 3247 100m: 1:10.49 38.02 150m: 1:55.97 4548 200m: 2:31.11 35.14
3. TROST, Eva 99 CNSW 2:32.30 BEL A
50m: 3412 3412 100m: 1:10.67 36.55 150m: 1:56.72 46.05 200m: 2:32.30 3558
4. PANSAERTS, Laure 00 CNSW 2:34.98 BEL A
50m: 32.28 3228 100m: 1:11.26 38.98 150m: 1:59.20 4794 200m:; 2:34.98 35.78
5. DELVAUX, Pauline 00 BOUST 2:38.31 BEL B **
50m: 35.07 35.07 100m: 1:14.61 3954 150m: 2:02.15 4754 200m: 2:38.31 36.16
6. MAGREMANNE, Zoé 99 BWST 2:49.32 BEL ok
50m: 36.47 36.47 100m: 1:20.08 4361 150m: 2:08.63 4855 200m: 2:49.32 40.69
forf.nd. PIETTE, Britney 00 HELIOS BEL

19 ans et plus

1. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 2:29.00 ROU A
50m: 3168 3168 100m: 1:08.23 36.55 150m: 1:52.91 4468 200m: 2:29.00 36,09
2. CASINI, Juliette 97 CNSW 2:33.92 BEL A
50m: 3323 3323 100m: 1:11.05 37.82 150m: 1:59.87 48.82 200m: 2:33.92 3405
3. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 2:37.33 BEL B **
50m: 3319 3319 100m: 11291 39.72 150m: 20227 49.36 200m: 237.33 3506
4. RUMFELS, Océane 98 ATLAS 2:40.33 BEL B **
50m: 3317 3317 100m: 11282 3965 150m: 202.79 49.97 200m: 214033 3754
5. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 2:40.66 BEL B **
50m: 3333 3333 100m: 11443 4110 150m: 20507 5064 200m: 214066 3559

Cat. générale

1. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 2:29.00 ROU A
50m: 3168 31.68 100m: 1:08.23 36.55 150m: 1:52.91 4468 200m: 2:29.00 36.09
2. GHESQUIER, Romane 00 DM 2:30.78 BEL A
50m: 3255 3255 100m: 1:09.57 37.02 150m: 1:55.99 4642 200m: 2:30.78 34.79
3. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 2:31.11 BEL A
50m: 3247 3247 100m: 1:10.49 3802 150m: 1:55.97 4548 200m: 2:31.11 3514
4. TROST, Eva 99 CNSW 2:32.30 BEL A
50m: 3412 3412 100m: 1:10.67 36.55 150m: 1:56.72 46.05 200m: 2:32.30 3558
5. HANQUET, Marion 01 CNA 2:32.72 BEL A
50m: 3341 3341 100m: 1:12.65 39.24 150m: 1:58.76 46.11 200m: 2:32.72 3396
6. CASINI, Juliette 97 CNSW 2:33.92 BEL A
50m: 3323 3323 100m: 1:11.05 37.82 150m: 1:59.87 4882 200m: 2:33.92 34.05
7. PANSAERTS, Laure 00 CNSW 2:34.98 BEL A
50m: 3228 3228 100m: 1:11.26 3898 150m: 1:59.20 4794 200m: 2:34.98 35.78
8. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 2:35.07 BEL A
50m: 3355 3355 100m: 1:13.44 39.89 150m: 1:59.44 46.00 200m: 2:35.07 3563
9. TRIPIER, Cassandra 02 DM 2:36.50 BEL B **
50m: 3297 3297 100m: 1:13.03 4006 150m: 20171 4868 200m: 2:36.50 3479
10. PEREZ GARCIA, Maria 02 CNB 2:36.54 ESP B **
50m: 3297 3297 100m: 1:12.09 39.12 150m: 2:00.73 4864 200m: 2:36.54 3581
11. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 2:37.33 BEL B **
50m: 3319 3319 100m: 1:12.91 39.72 150m: 2:02.27 49.36 200m: 2:37.33 35.06
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FEDERATION
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 25, Dames, 200m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps
12. DELVAUX, Pauline 00 BOUST 2:38.31 BEL B **
50m: 35.07 35.07 100m: 1:1461 39.54 150m: 2:02.15 4754 200m: 2:38.31 36.16
13. MATHY, Leah 02 NCH 2:38.84 BEL B **
50m: 3540 3540 100m: 1:16.47 41.07 150m: 2:04.04 4757 200m: 2:38.84 34.80
14. RUMFELS, Océane 98 ATLAS 2:40.33 BEL B **
50m: 33.17 3317 100m: 1:12.82 39.65 150m: 2:02.79 49.97 200m: 2:40.33 3754
15. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 2:40.66 BEL B **
50m: 3333 3333 100m: 1:14.43 41.10 150m: 2:05.07 50.64 200m: 2:40.66 3559
16. KOPA, Madli 02 CNSW 2:41.39 EST B **
50m: 34.44 34.44 100m: 1:16.25 4181 150m: 2:05.25 49.00 200m: 2:41.39 36.14
17. SCHOEMANS, Coralie 02 LsSC 2:43.46 BEL b
50m: 36.44 36.44 100m: 1:18.37 41.93 150m: 2:07.64 4927 200m: 2:43.46 35.82
18. ELIARD, Tania 02 BOUST 2:44.32 BEL b
50m: 37.03 37.03 100m: 1:20.22 4319 150m: 2:05.72 4550 200m: 2:44.32 38.60
19. DUCABLE, Manon 02 LSC 2:44.46 FRA b
50m: 36.02 36.02 100m: 1:19.95 4393 150m: 2:07.98 4803 200m: 2:44.46 36.48
20. DERENNE, Luna 02 BOUST 2:45.00 BEL b
50m: 37.56 37.56 100m: 1:17.50 39.94 150m: 2:06.92 4942 200m: 2:45.00 38.08
21. LETTE, Laura 01 HN 2:47.49 BEL b
50m: 3367 3367 100m: 1:16.95 43.28 150m: 2:05.13 4818 200m: 2:47.49 42.36
22. MAGREMANNE, Zoé 99 BWST 2:49.32 BEL b
50m: 36.47 36.47 100m: 1:20.08 4361 150m: 2:08.63 4855 200m: 2:49.32 40.69
23. SCHWAB, Catherine 01 MHN 2:53.60 CAN b
50m: 35.60 35.60 100m: 1:22.26 46.66 150m: 2:15.15 52.89 200m: 2:53.60 3845
24. ZELLER, Alexandra 01 NOC 2:53.69 BEL hid
50m: 3742 3742 100m: 1:2347 46.05 150m: 2:12.54 4907 200m: 2:53.69 4115
25. AELGOET, Emmie 01 DM 2:57.08 BEL b
50m: 37.74 37.74 100m: 1:20.19 4245 150m: 2:15.26 55.07 200m: 2:57.08 4182
forf.nd. PIETTE, Britney 00 HELIOS BEL
Epreuve 26 Messieurs, 200m Dos Cat. générale
19/02/2017 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 2:44.00; 16: 2:38.00; 17: 2:34.00; 18: 2:28.00; 19 +: 2:22.00

Rang AN Temps
15 ans
1. HANSON, Cyril 02 BWST 2:18.05 BEL A
50m: 3261 3261 100m: 1:07.33 3472 150m: 1:43.49 36.16 200m: 2:18.05 34.56
2. VATA, Gjon 02 CNBA 2:20.41 BEL B
50m: 3301 3301 100m: 1:09.08 3607 150m: 1:46.34 37.26 200m: 2:20.41 3407
3. DURIEUX, Yannick 02 CNBA 2:20.72 BEL B **
50m: 3380 3380 100m: 1:09.34 3554 150m: 1:45.90 36.56 200m: 2:20.72 3482
4. BLANCHARD, Nicholas 02 CNA 2:24.70 BEL B **
50m: 3398 3398 100m: 1:10.58 36.60 150m: 1:48.09 3751 200m: 2:24.70 36,61
5. CARYN, Mathys 02 DM 2:27.58 BEL hid
50m: 34.70 34.70 100m: 1:12.14 37.44 150m: 1:50.12 37.98 200m: 2:27.58 37.46
6. KRZYSZTYNSKI, Jan 02 MHN 2:28.47 POL hid
50m: 3561 3561 100m: 1:13.19 37.58 150m: 1:51.42 3823 200m: 2:2847 37.05
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Epreuve 26, Gargons, 200m Dos, Eliminatoire, 15 ans

Rang AN Temps
7. OHN, Antoine 02 HN 2:29.22 BEL o
50m: 34.10 34.10 100m: 1:13.64 3954 150m: 1:53.73 4009 200m: 2:29.22 3549
8. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 2:35.26 BEL **
50m: 3751 3751 100m: 1:17.64 4013 150m: 157.11 3947 200m: 2:35.26 38.15
9. MORIAU, Amaury 02 CNSW 2:36.81 BEL hid
50m: 3485 3485 100m: 1:14.68 39.83 150m: 1:55.48 40.80 200m: 2:36.81 41.33
10. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 2:38.11 BEL hid
50m: 3761 37.61 100m: 1:17.26 39.65 150m: 1:58.44 4118 200m: 2:38.11 39,67
11. VAN HAUWAERT, Joachim 02 BOUST 2:38.62 BEL hid
50m: 3764 37.64 100m: 1:17.14 39.50 150m: 1:59.02 4183 200m: 2:38.62 39.60
12. HALLEZ, Alan 02 EC 2:40.86 BEL **
50m: 37.32 37.32 100m: 1:19.26 41.94 150m: 2:00.83 4157 200m: 2:40.86 4003
16 ans
1. DONATI, Alexandre 01 HN 2:14.28 BEL A
50m: 3154 3154 100m: 1:05.17 3363 150m: 1:40.59 3542 200m: 2:14.28 3369
2. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 2:25.62 BEL B **
50m: 3484 3484 100m: 1:11.23 36.39 150m: 1:48.48 37.25 200m: 2:25.62 37.14
3. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 2:30.07 BEL **
50m: 35.39 35.39 100m: 1:13.13 37.74 150m: 1:52.23 39.10 200m: 2:30.07 3784
4. HERION, Martin 01 MOSAN 2:30.91 BEL **
50m: 3541 3541 100m: 1:1355 3814 150m: 1:53.13 3958 200m: 2:30.91 37.78
5. AL BATRO, Mohamed Al 01 CNBA 2:31.97 BEL hid
50m: 3503 3503 100m: 1:12.91 37.88 150m: 1:52.47 3956 200m: 2:31.97 3950
6. KONE, Cederic 01 SCSG 2:33.75 BEL hid
50m: 3501 3501 100m: 1:14.03 39.02 150m: 1:54.40 40.37 200m: 2:33.75 39.35
7. GREGOIRE, Juan 01 ENLN 2:34.90 BEL hid
50m: 35.94 3594 100m: 1:14.43 3849 150m: 1:55.22 40.79 200m: 2:34.90 39,68
8. CRISMER, Cyril 01 EMBOU 2:38.08 BEL **
50m: 3851 3851 100m: 1:19.32 40.81 150m: 2:00.03 4071 200m: 2:38.08 3805
17 -18 ans
1. RUELLE, Thibault 00 CcCc™M 2:14.49 BEL A
50m: 3213 3213 100m: 1:05.65 3352 150m: 1:40.38 3473 200m: 2:14.49 3411
2. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 2:14.98 BEL A
50m: 3201 3201 100m: 1:05.65 3364 150m: 1:40.79 3514 200m: 2:14.98 34.19
3. DAL, Lucas 99 DM 2:15.99 BEL A
50m: 3191 3191 100m: 1:05.74 3383 150m: 1:41.59 3585 200m: 2:15.99 34.40
4. EMO, Jerome 00 HN 2:17.06 BEL A
50m: 3185 3185 100m: 1:05.59 3374 150m: 1:42.14 36.55 200m: 2:17.06 3492
5. LECLERCQ, Nils 00 COUNT 2:19.48 BEL A
50m: 3240 3240 100m: 1:07.86 3546 150m: 1:43.98 36.12 200m: 2:19.48 3550
6. SEBILLE, Corenthin 99 ENLN 2:20.34 BEL A
50m: 3251 3251 100m: 1:07.78 3527 150m: 1:44.79 37.01 200m: 2:20.34 3555
7. RENAUX, Antoine 00 BWST 2:21.01 BEL B **
50m: 3327 3327 100m: 1:09.31 36.04 150m: 1:44.78 3547 200m: 2:21.01 36.23
8. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 2:21.05 BEL B **
50m: 3401 3401 100m: 1:09.85 3584 150m: 1:46.55 36.70 200m: 2:21.05 3450
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Epreuve 26, Garcons, 200m Dos, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Rang AN Temps
9. HUPPERTZ, Stefan 99 SSSV 2:23.02 BEL B **
50m: 3247 3247 100m: 1.07.97 3550 150m: 1:45.60 37.63 200m: 22302 37.42
10. GLINEUR, Raphaél 00 CCM 2:25.15 BEL B **
50m: 3329 3329 100m: 1:09.53 36.24 150m: 1:47.46 37.93 200m: 2:25.15 37.69
11. VAN EETVELT, Mattias 00 BOUST 2:26.78 BEL hid
50m: 35.38 3538 100m: 11213 36.75 150m: 1:50.13 38.00 200m: 2:26.78 36.65
12. FORRO, William 00 HN 2:32.79 BEL **
50m: 34.65 34.65 100m: 1:12.16 3751 150m: 155261 40.45 200m: 2:32.79 40.18
13. DE DONDER, Lars 00 SCSG 2:38.32 BEL b
50m: 37.71 37.71 100m: 1:17.94 4023 150m: 1:59.59 4165 200m: 2:38.32 3873

19 ans et plus

1. SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN 2:28.06 BEL *
50m: 34.80 34.80 100m: 1:13.04 3824 150m: 15156 3852 200m: 2:28.06 3650
forf.nd. DELVOIE, Cédric 92 ESN BEL

Cat. générale

1. DONATI, Alexandre 01 HN 2:14.28 BEL A
50m: 3154 3154 100m: 1:05.17 3363 150m: 1:40.59 3542 200m: 2:14.28 3369
2. RUELLE, Thibault 00 cCcM 2:14.49 BEL A
50m: 3213 3213 100m: 1:05.65 3352 150m: 1:40.38 3473 200m: 2:14.49 3411
3. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 2:14.98 BEL A
50m: 3201 3201 100m: 1:05.65 3364 150m: 1:40.79 3514 200m: 2:14.98 34.19
4. DAL, Lucas 99 DM 2:15.99 BEL A
50m: 3191 3191 100m: 1:05.74 3383 150m: 1:41.59 3585 200m: 2:15.99 34.40
5. EMO, Jerome 00 HN 2:17.06 BEL A
50m: 3185 3185 100m: 1:05.59 3374 150m: 1:42.14 36.55 200m: 2:17.06 3492
6. HANSON, Cyril 02 BWST 2:18.05 BEL A
50m: 3261 3261 100m: 1:07.33 34.72 150m: 1:43.49 36.16 200m: 2:18.05 34.56
7. LECLERCQ, Nils 00 COUNT 2:19.48 BEL A
50m: 3240 3240 100m: 1:07.86 3546 150m: 1:43.98 3612 200m: 2:19.48 3550
8. SEBILLE, Corenthin 99 ENLN 2:20.34 BEL A
50m: 3251 3251 100m: 1:07.78 3527 150m: 1:44.79 37.01 200m: 2:20.34 3555
9. VATA, Gjon 02 CNBA 2:20.41 BEL B
50m: 3301 3301 100m: 1:09.08 36.07 150m: 1:46.34 37.26 200m: 2:20.41 3407
10. DURIEUX, Yannick 02 CNBA 2:20.72 BEL B **
50m: 3380 3380 100m: 1:09.34 3554 150m: 1:45.90 36.56 200m: 2:20.72 3482
11. RENAUX, Antoine 00 BWST 2:21.01 BEL B **
50m: 3327 3327 100m: 1:09.31 36.04 150m: 1:44.78 3547 200m: 2:21.01 36.23
12. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 2:21.05 BEL B **
50m: 3401 3401 100m: 1:09.85 3584 150m: 1:46.55 36.70 200m: 2:21.05 3450
13. HUPPERTZ, Stefan 99 SSSV 2:23.02 BEL B **
50m: 3247 3247 100m: 1:07.97 3550 150m: 1:45.60 37.63 200m: 2:2302 3742
14. BLANCHARD, Nicholas 02 CNA 2:24.70 BEL B **
50m: 3398 3398 100m: 1:10.58 36.60 150m: 1:48.09 3751 200m: 2:24.70 36,61
15. GLINEUR, Raphaél 00 CCM 2:25.15 BEL B **
50m: 3329 3329 100m: 1:09.53 36.24 150m: 1:47.46 37.93 200m: 2:25.15 37.69
16. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 2:25.62 BEL B **
50m: 3484 3484 100m: 1:11.23 36.39 150m: 1:48.48 37.25 200m: 2:25.62 37.14
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FEDERATION
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Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 26, Messieurs, 200m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps
17. VAN EETVELT, Mattias 00 BOUST 2:26.78 BEL **
50m: 35.38 3538 100m: 1:12.13 36.75 150m: 1:50.13 3800 200m: 2:26.78 36.65
18. CARYN, Mathys 02 DM 2:27.58 BEL **
50m: 34.70 34.70 100m: 1:12.14 3744 150m: 1:50.12 37.98 200m: 2:27.58 37.46
19. SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN 2:28.06 BEL hid
50m: 34.80 34.80 100m: 1:13.04 3824 150m: 1:51.56 3852 200m: 2:28.06 36,50
20. KRZYSZTYNSKI, Jan 02 MHN 2:28.47 POL hid
50m: 35.61 3561 100m: 1:1319 3758 150m: 1:51.42 3823 200m: 2:28.47 37.05
21. OHN, Antoine 02 HN 2:29.22 BEL hid
50m: 34.10 34.10 100m: 1:1364 3954 150m: 1:53.73 4009 200m: 2:29.22 3549
22. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 2:30.07 BEL **
50m: 35.39 35.39 100m: 1:13.13 37.74 150m: 1:52.23 39.10 200m: 2:30.07 3784
23. HERION, Martin 01 MOSAN 2:30.91 BEL **
50m: 3541 3541 100m: 1:1355 38.14 150m: 1:53.13 3958 200m: 2:30.91 37.78
24. AL BATRO, Mohamed Al 01 CNBA 2:31.97 BEL **
50m: 3503 3503 100m: 1:12.91 37.88 150m: 15247 3956 200m: 2:31.97 3950
25. FORRO, William 00 HN 2:32.79 BEL hid
50m: 3465 34,65 100m: 1:12.16 3751 150m: 1:52.61 4045 200m: 2:32.79 4018
26. KONE, Cederic 01 SCSG 2:33.75 BEL hid
50m: 3501 3501 100m: 1:14.03 39.02 150m: 1:54.40 4037 200m: 2:33.75 39.35
27. GREGOIRE, Juan 01 ENLN 2:34.90 BEL hid
50m: 35.94 3594 100m: 1:14.43 3849 150m: 1:55.22 40.79 200m: 2:34.90 39,68
28. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 2:35.26 BEL **
50m: 3751 3751 100m: 1:17.64 4013 150m: 1:57.11 3947 200m: 2:35.26 38.15
29. MORIAU, Amaury 02 CNSW 2:36.81 BEL **
50m: 3485 3485 100m: 1:14.68 39.83 150m: 1:55.48 40.80 200m: 2:36.81 41.33
30. CRISMER, Cyril 01 EMBOU 2:38.08 BEL **
50m: 3851 3851 100m: 1:19.32 4081 150m: 2:00.03 4071 200m: 2:38.08 3805
31. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 2:38.11 BEL hid
50m: 3761 3761 100m: 1:17.26 39.65 150m: 1:58.44 4118 200m: 2:38.11 39,67
32. DE DONDER, Lars 00 SCSG 2:38.32 BEL hid
50m: 37.71 3771 100m: 1:17.94 40.23 150m: 1:59.59 41.65 200m: 2:38.32 3873
33. VAN HAUWAERT, Joachim 02 BOUST 2:38.62 BEL **
50m: 3764 37.64 100m: 1:17.14 39.50 150m: 1:59.02 4183 200m: 2:38.62 39.60
34. HALLEZ, Alan 02 EC 2:40.86 BEL **
50m: 37.32 37.32 100m: 1:19.26 41.94 150m: 2:00.83 4157 200m: 2:40.86 4003
forf.nd. DELVOIE, Cédric 92 ESN BEL
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Charleroi, 18 - 19/2/2017

Adeps

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

CHARLEROI

Epreuve 27 Dames, 100m Dos
19/02/2017

Cat. générale

Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 1:22.00; 16: 1:20.00; 17: 1:18.00; 18:1:16.50; 19 +: 1:15.00

Rang AN Temps
15 ans
1. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN 1:11.93 BEL A **
50m: 3456 3456 100m: 1:11.93 37.37
2. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 1:12.01 BEL B **
50m: 3549 3549 100m: 1:12.01 3652
3. ARGUN, Laura 02 SSSV 1:12.85 BEL B **
50m: 34.96 34.96 100m: 1:12.85 37.89
4. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 1:13.42 MAR o
50m: 36.20 36.20 100m: 1:13.42 37.22
5. DERENNE, Luna 02 BOUST 1:14.03 BEL **
50m: 36.32 36.32 100m: 1:14.03 3771
6. DELVAUX, Elise 02 BOUST 1:15.42 BEL hid
50m: 36.93 36.93 100m: 1:15.42 3849
7. PHANVINAKUL, Emilie 02 CNT 1:15.87 BEL hid
50m: 37.15 37.15 100m: 1:15.87 3872
8. MICHOT, Alice 02 ENLN 1:16.27 BEL hid
50m: 36.87 36.87 100m: 1:16.27 39.40
9. PIRAUX, Noémie 02 CNA 1:18.16 BEL **
50m: 37.35 37.35 100m: 1:18.16 40.81
10. FYFE, Leia 02 CNSN 1:19.01 FRA **
50m: 3882 3882 100m: 1:19.01 4019
11. QUANJARD, Manon 02 SCSG 1:19.55 BEL **
50m: 38.30 38.30 100m: 1:19.55 4125
12. LAVET, Eglantine 02 NCH 1:19.72 BEL hid
50m: 3897 3897 100m: 1:19.72 40.75
16 ans
1. WATHIONG, Océane 01 BWST 1:08.38 BEL A
50m: 33.15 3315 100m: 1:08.38 3523
2. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 1:11.97 BEL A **
50m: 3472 3472 100m: 1:11.97 37.25
3. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 CHTHN 1:12.43 BEL B **
50m: 3541 3541 100m: 1:12.43 37.02
4. VANDENHOOFT, Louison 01 HN 1:12.97 BEL B **
50m: 3547 3547 100m: 1:12.97 37.50
5. MARION, Gladys 01 ESN 1:15.32 BEL **
50m: 36.60 36.60 100m: 1:15.32 3872
6. DUNCA, Mara 01 CNSW 1:15.65 BEL **
50m: 3653 3653 100m: 1:15.65 39.12
7. BACCAUW, Margaux 01 BCSG 1:16.42 BEL hid
50m: 3725 37.25 100m: 1:16.42 3917
8. SANCHEZ, Lorena 01 HN 1:17.55 BEL hid
50m: 37.14 37.14 100m: 1:17.55 4041
9. LAROCHE, Laurane 01 CNB 1:18.01 BEL hid
50m: 37.75 37.75 100m: 1:18.01 40.26
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FEDERATION

WALLONIE-BRUXELLES
_ CHARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017
Epreuve 27, Filles, 100m Dos, Eliminatoire, 16 ans
Rang AN Temps
10. WASTYN, Hannah 01 DM 1:19.14 BEL *
50m: 38.63 38.63 100m: 1:19.14 4051
11. AELGOET, Emmie 01 DM 1:19.32 BEL *
50m: 3891 3891 100m: 1:19.32 4041
12. HERMAN, Marie 01 CMA 1:19.49 BEL *
50m: 39.08 39.08 100m: 1:19.49 4041
17 -18 ans
1. TURMEL, Alicia 00  CNB 1:10.12 LUX A
50m: 3411 3411 100m: 1:10.12 36.01
2. TROST, Eva 99  CNsSw 1:11.80 BEL A
50m: 3540 3540 100m: 1:11.80 36.40
3. INGLESE, Eva 00  CNBA 1:13.42 BEL 7 xx
50m: 3551 3551 100m: 1:13.42 3791
4. VAEL, Omella 00  ENLN 1:13.67 BEL *
50m: 35.22 35.22 100m: 1:13.67 3845
5. GOIRE, Sarah 00  ENW 1:13.76 BEL *
50m: 35.98 35.98 100m: 1:13.76 37.78
6. VERSTAPPEN, Sylvie 00  SCSG 1:13.90 BEL *
50m: 36.46 36.46 100m: 1:13.90 3744
7. WUILLEM, Sannerie 99  RBP 1:18.44 BEL *
50m: 3895 3895 100m: 1:18.44 39.49
8. HAQUET, Olivia 00  EMBOU 1:18.81 BEL *
50m: 38.18 38.18 100m: 1:18.81 40.63
9. BESEME, Bérénice 99  BWST 1:20.09 BEL *
50m: 3947 3947 100m: 1:20.09 40.62
19 ans et plus
1. DOBRIN, Alexandra 93  CNBA 1:07.63 ROU A
50m: 32.96 3296 100m: 1:07.63 34.67
2. CASINI, Juliette 97  CNSwW 1:08.49 BEL A
50m: 33.98 33.98 100m: 1:08.49 3451
3. KALDI, Valentine 91  CNHUY 1:10.19 BEL A
50m: 3443 3443 100m: 1:10.19 35.76
4. HENNEBERT, Alyssa 96  ENLN 1:12.29 BEL B *
50m: 3559 3559 100m: 1:12.29 36.70
5. RUMFELS, Océane 98  ATLAS 1:13.11 BEL B *
50m: 36.16 36.16 100m: 11311 36.95
6. BULTE, Manon 97  CNHUY 1:13.33 BEL B *
50m: 3574 3574 100m: 1:1333 37.59
7. GONDA, Mandy 90  CNHUY 1:13.51 BEL *
50m: 35.83 35.83 100m: 1:1351 37.68
8. FAVART, Megan 98  BWST 1:14.55 BEL *
50m: 35.86 35.86 100m: 1:14.55 38.69
9. WASTYN, Héline 97 DM 1:15.01 BEL *
50m: 36.22 36.22 100m: 1:15.01 38.79
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FEDERATION

- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 27, Dames, 100m Dos, Eliminatoire

Cat. générale

1. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 1:07.63 ROU A
50m: 3296 3296 100m: 1:07.63 34.67
2. WATHIONG, Océane 01 BWST 1:08.38 BEL A
50m: 3315 3315 100m: 1:08.38 3523
3. CASINI, Juliette 97 CNSW 1:08.49 BEL A
50m: 3398 3398 100m: 1:08.49 3451
4. TURMEL, Alicia 00 CNB 1:10.12 LUX A
50m: 3411 3411 100m: 1:10.12 3601
5. KALDI, Valentine 91 CNHUY 1:10.19 BEL A
50m: 3443 3443 100m: 1:10.19 35.76
6. TROST, Eva 99 CNSW 1:11.80 BEL A**
50m: 3540 3540 100m: 1:11.80 36.40
7. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN 1:11.93 BEL A **
50m: 3456 3456 100m: 1:11.93 37.37
8. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 1:11.97 BEL A **
50m: 34.72 3472 100m: 1:11.97 3725
9. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 1:12.01 BEL B **
50m: 3549 3549 100m: 1:12.01 36.52
10. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 1:12.29 BEL B **
50m: 3559 3559 100m: 1:12.29 36.70
11. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 CHTHN 1:12.43 BEL B **
50m: 3541 3541 100m: 1:12.43 37.02
12. ARGUN, Laura 02 SSSV 1:12.85 BEL B **
50m: 34.96 34.96 100m: 1:12.85 37.89
13. VANDENHOOFT, Louison 01 HN 1:12.97 BEL B **
50m: 3547 3547 100m: 1:12.97 37.50
14. RUMFELS, Océane 98 ATLAS 1:13.11 BEL B **
50m: 36.16 36.16 100m: 1:1311 36.95
15. BULTE, Manon 97 CNHUY 1:13.33 BEL B **
50m: 35.74 3574 100m: 1:13.33 37.59
16. INGLESE, Eva 00 CNBA 1:13.42 BEL o
50m: 3551 3551 100m: 1:13.42 3791
ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 1:13.42 MAR P x*
50m: 36.20 36.20 100m: 1:13.42 3722
18. GONDA, Mandy 90 CNHUY 1:13.51 BEL hid
50m: 3583 3583 100m: 1:1351 37.68
19. VAEL, Ornella 00 ENLN 1:13.67 BEL hid
50m: 3522 3522 100m: 1:1367 3845
20. GOIRE, Sarah 00 ENW 1:13.76 BEL hid
50m: 35.98 3598 100m: 1:13.76 37.78
21. VERSTAPPEN, Sylvie 00 SCSG 1:13.90 BEL **
50m: 36.46 36.46 100m: 1:13.90 37.44
22. DERENNE, Luna 02 BOUST 1:14.03 BEL **
50m: 36.32 36.32 100m: 1:14.03 3771
23. FAVART, Megan 98 BWST 1:14.55 BEL **
50m: 35.86 3586 100m: 1:14.55 38.69
24. WASTYN, Héline 97 DM 1:15.01 BEL hid
50m: 36.22 3622 100m: 1:15.01 3879
25. MARION, Gladys 01 ESN 1:15.32 BEL hid
50m: 36.60 36.60 100m: 1:15.32 38.72
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FEDERATION

- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 27, Dames, 100m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps
26. DELVAUX, Elise 02 BOUST 1:15.42 BEL b
50m: 36.93 36.93 100m: 1:15.42 3849
27. DUNCA, Mara 01  CNSW 1:15.65 BEL b
50m: 36.53 36.53 100m: 1:15.65 3912
28.  PHANVINAKUL, Emilie 02  CNT 1:15.87 BEL b
50m: 37.15 37.15 100m: 1:15.87 38.72
29. MICHOT, Alice 02 ENLN 1:16.27 BEL b
50m: 36.87 36.87 100m: 1:16.27 39.40
30. BACCAUW, Margaux 01 BCSG 1:16.42 BEL *
50m: 37.25 3725 100m: 1:16.42 39.17
31. SANCHEZ, Lorena 01 HN 1:17.55 BEL bd
50m: 37.14 37.14 100m: 1:17.55 4041
32. LAROCHE, Laurane 01 CNB 1:18.01 BEL hid
50m: 37.75 37.75 100m: 1:18.01 40.26
33. PIRAUX, Noémie 02 CNA 1:18.16 BEL b
50m: 37.35 37.35 100m: 1:18.16 4081
34. WUILLEM, Sannerie 99 RBP 1:18.44 BEL L
50m: 38.95 38.95 100m: 1:18.44 3949
35. HAQUET, Olivia 00 EMBOU 1:18.81 BEL b
50m: 3818 3818 100m: 1:18.81 40.63
36. FYFE, Leia 02  CNSN 1:19.01 FRA *
50m: 38.82 38.82 100m: 1:19.01 40.19
37. WASTYN, Hannah 01 DM 1:19.14 BEL bid
50m: 3863 3863 100m: 1:19.14 4051
38. AELGOET, Emmie 01 DM 1:19.32 BEL b
50m: 3891 3891 100m: 1:19.32 4041
39. HERMAN, Marie 01 CMA 1:19.49 BEL b
50m: 39.08 39.08 100m: 1:19.49 4041
40. QUANJARD, Manon 02  SCSG 1:19.55 BEL b
50m: 38.30 38.30 100m: 1:19.55 41.25
41. LAVET, Eglantine 02 NCH 1:19.72 BEL *
50m: 38.97 3897 100m: 1:19.72 40.75
42. BESEME, Bérénice 99 BWST 1:20.09 BEL bid
50m: 3947 3947 100m: 1:20.09 40.62
Epreuve 28 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
19/02/2017 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 32.50; 16: 31.50; 17: 30.50; 18:29.50; 19 +: 28.50

Rang AN Temps

15 ans
1. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 26.00 CZE B
2. CLAYSON, Nicolas 02 BWST 26.61 BEL hid
3. CULLUS, Célian 02 BWST 27.69 BEL hid
4. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 27.77 BEL **
5. GERARDO FALACHO, Bruno 02 NSG 27.83 POR **
6. VATA, Gjon 02 CNBA 27.88 BEL hid
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

CHARLEROI

Epreuve 28, Gargons, 50m Libre, Eliminatoire, 15 ans

Rang

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.

16 ans

©o N, wNE

10.

forf.nd.

DETHIER, Emerick
ATANASQV, Kaloyan
MORIAU, Amaury
LIESSE, Simon
CARYN, Mathys
BLANCHARD, Nicholas
DENGIS, Bastien
HALLEZ, Alan
LEMAN, Arnaud
MIKUS, Loic

VAN HAUWAERT, Joachim
BOUALI, Moussaab
SEDDIK, Rayan
BENZIGER, Sacha
DOME, Simon
MASSIGNAN, llias
CUPA, Antoine
MAMBOUR, Alexei
SALTYSIAK, Ponce
DEBAVEYE, Theo
LIMBIOUL, Thomas
NELISSEN, Emile
MAHIEU, Vincent
RETHY, Anthony
MARENNE, Loic

INNES, Hadrien

KONE, Cederic
HERION, Martin
SAROGLOU, Lucas
BOXUS, Thomas
VAELEN, Tom

BEN NAIM, Rayane
DE GEEST, Louis
GREGOIRE, Juan
EECKHOUT, Emile

AL BATRO, Mohamed Ali
MAMBOUR, Anton
HENDRICK, Sébastien
FRANCKART, Auguste
SIMON, Florian
MURATI, Clément
EPPE, Guillaume
JEAUMOTTE, Gaspard
MADARASZ, Loris
DENEF, Gregoire
MICHOT, Baptiste
SAINLEZ, Noé
COLLIN, Nathan

AN

02 ESN
02 CNSW
02 CNSW
02 CNB
02 DM

02 CNA
02 ENW
02 EC

02 ONS
02 BCSG
02 BOUST
02 CNSN
02 CNBA
02 EMBOU
02 NCH
02 CHTHN
02 CCM
02 SCR
02 MHN
02 EC

02 HELIOS
02 W

02 EMBOU
02 ENLN
02 BWST
01 ENW
01 SCSG
01 MOSAN
01 VN

01 HELIOS
01 EMBOU
01 CNBA
01 CNSW
01 ENLN
01 BOUST
01 CNBA
01 SCR
01 CHTHN
01 CNHUY
01 CNSN
01 CNSN
01 EMBOU
01 NOC
01 HELIOS
01 BOUST
01 ENLN
01 CNT
01 NCH

Temps

28.06
28.07
28.28
28.31
28.38
28.54
28.75
29.04
29.07
29.22
29.22
29.22
29.69
29.90
30.08
30.30
30.49
30.90
30.97
31.45
31.62

26.58
26.61
27.13
27.20
27.35
27.38
27.57
28.13
28.25
28.30
28.37
28.46
28.78
28.92
29.11
29.40
29.73
29.76
29.80
30.06
31.34
31.94

BEL
BUL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

USA

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

FEFFOFPEE R OEEE R R OEEEEEEE R
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FEDERATION

- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 28, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire

17 -18 ans
1. RUELLE, Thibault 00 CCM 2495 BEL A
2. FOURNEAU, Liam 00 CCM 25.64 BEL A
3. BERTRAND, Amaury 99 CCM 25.85 BEL B
4. SEBILLE, Corenthin 99 ENLN 26.02 BEL B
5. ROBIN, Thomas 00 CNSW 26.24 FRA B **
6. BISENIUS, Rayan 00 ENW 26.30 BEL B **
7. BESEME, Cyprien 00 BWST 26.38 BEL B **
8. BELKHIALAT BOUZIANI, Yassin 00 CNBA 26.48 BEL ki
9. CLAES, Robin 00 VN 26.50 BEL i
10. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 26.85 BEL hid
11. MORIAU, Thibault 99 CNSW 27.04 BEL ki
12. COLLINET, Germain 00 CNA 27.06 BEL i
13. FAELENS, Theo 00 EC 27.33 BEL >k
14. DAZY, Max 00 NCA 27.42 BEL *k
15. LOURTIE, Antoine 00 CHTHN 27.46 BEL **
16. VARGA, Jean 99 ENLN 27.80 BEL i
17. BAGHDADI, Amine 00 HELIOS 28.11 BEL *k
18. DARGE, Martin 99 BOUST 28.31 BEL ki
19. LESCALIEZ, Thibaut 99 EC 28.47 FRA i
20. SEUTIN, Bastien 99 MHN 28.59 BEL >k
21. PETREMENT, Francois 99 NCA 28.76 BEL ki
22. BAFFREY, Xavier 00 CNSW 28.78 BEL i
23. MIRABILE, Mattias 00 RBP 28.84 BEL ok
24. LECOMTE, Romin 99 CHTHN 28.89 BEL *k
25. MELIS, Lorenzo 99 MHN 29.79 BEL ki
26. CHANTRAINE, Owen 00 CHTHN 30.36 BEL i
27. EL GHAZILI, Tijani 00 BOUST 31.01 BEL *k
28. LUSIAU, Kylian 00 HELIOS 35.32 BEL ki

19 ans et plus

1. GERVAIS, Lucas 96 CNBA 24.39 BEL A
2. SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN 24.69 BEL A
3. MALACHI, Constantin 97 LSC 25.18 MDA A
4. XHONNEUX, Thomas 98 HN 25.39 BEL A
5. JACQUERIE, Pierre 88 HN 25.43 BEL A
6. HOPCHET, Maxandre 95 ENLN 25.60 BEL A
7. DUBUC, Armand 97 EC 25.76 BEL B
8. JACQUERIE, Paul 94 HN 26.35 BEL B **
9. HANIN, Matthieu 96 CNA 26.43 BEL **
10. GERARDO FALACHO, Emanuel 97 NSG 26.60 POR **
11. HUBERTY, Mathieu 96 LSC 26.78 BEL hid
12. AMBROES, Benjamin 98 RBP 26.95 BEL hid
13. HUTZEMAKERS, Julien 97 ATLAS 27.72 BEL **
14. CHAREF, Zakaria 98 HN 28.11 BEL hid
15. DOKAEYV, Islam 98 HELIOS 33.23 BEL hid
forf.nd. DELVOIE, Cédric 92 ESN BEL
forf.nd. BIERBERG, Grégory 98 VN BEL
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

CHARLEROI

Epreuve 28, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire

Cat. générale

=

GERVAIS, Lucas
SYSTERMANS, Pholien
RUELLE, Thibault
MALACHI, Constantin
XHONNEUX, Thomas
JACQUERIE, Pierre
HOPCHET, Maxandre
FOURNEAU, Liam
DUBUC, Armand

10. BERTRAND, Amaury
11. LUNAK, Sebastian
12. SEBILLE, Corenthin
13. ROBIN, Thomas

14. BISENIUS, Rayan
15. JACQUERIE, Paul
16. BESEME, Cyprien
17. HANIN, Matthieu

©oNoGOr®N

18. BELKHIALAT BOUZIANI, Yassin

19. CLAES, Robin
20. INNES, Hadrien

21. GERARDO FALACHO, Emanuel

22. KONE, Cederic
CLAYSON, Nicolas

24. HUBERTY, Mathieu

25. DO, Duy Thang Tanguy

26. AMBROES, Benjamin

27. MORIAU, Thibault

28. COLLINET, Germain

29. HERION, Martin

30. SAROGLOU, Lucas

31. FAELENS, Theo

32. BOXUS, Thomas

33. VAELEN, Tom

34. DAZY, Max

35. LOURTIE, Antoine

36. BEN NAIM, Rayane

37. CULLUS, Célian

38. HUTZEMAKERS, Julien

39. HUSQUINET, Paul

40. VARGA, Jean

41. GERARDO FALACHO, Bruno

42. VATA, Gjon

43. DETHIER, Emerick

44. ATANASOV, Kaloyan

45. BAGHDADI, Amine
CHAREF, Zakaria

47. DE GEEST, Louis

48. GREGOIRE, Juan

49. MORIAU, Amaury

50. EECKHOUT, Emile

51. LIESSE, Simon
DARGE, Martin

53. AL BATRO, Mohamed Ali

54. CARYN, Mathys

55. MAMBOUR, Anton

96 CNBA
90 MOSAN
00 CCM

97 LSC

98 HN

88 HN

95 ENLN
00 CCM

97 EC

99 CCM

02 CNSW
99 ENLN
00 CNSW
00 ENW
94 HN

00 BWST
96 CNA
00 CNBA
00 VN

01 ENW
97 NSG

01 SCSG
02 BWST
96 LSC

00 BOUST
98 RBP

99 CNSW
00 CNA
01 MOSAN
01 VN

00 EC

01 HELIOS
01 EMBOU
00 NCA
00 CHTHN
01 CNBA
02 BWST
97 ATLAS
02 MOSAN
99 ENLN
02 NSG

02 CNBA
02 ESN

02 CNSW
00 HELIOS
98 HN

01 CNSW
01 ENLN
02 CNSW
01 BOUST
02 CNB

99 BOUST
01 CNBA
02 DM

01 SCR

24.39
24.69
24.95
25.18
25.39
25.43
25.60
25.64
25.76
25.85
26.00
26.02
26.24
26.30
26.35
26.38
26.43
26.48
26.50
26.58
26.60
26.61
26.61
26.78
26.85
26.95
27.04
27.06
27.13
27.20
27.33
27.35
27.38
27.42
27.46
27.57
27.69
27.72
27.77
27.80
27.83
27.88
28.06
28.07
28.11
28.11
28.13
28.25
28.28
28.30
28.31
28.31
28.37
28.38
28.46

BEL
BEL
BEL

MDA

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
CZE
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BUL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
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- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 28, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps
56. LESCALIEZ, Thibaut 99 EC 28.47 FRA hid
57. BLANCHARD, Nicholas 02 CNA 28.54 BEL hid
58. SEUTIN, Bastien 99 MHN 28.59 BEL hid
59. DENGIS, Bastien 02 ENW 28.75 BEL hid
60. PETREMENT, Francois 99 NCA 28.76 BEL hid
61. HENDRICK, Sébastien 01 CHTHN 28.78 BEL hid
BAFFREY, Xavier 00 CNSW 28.78 BEL hid
63. MIRABILE, Mattias 00 RBP 28.84 BEL hid
64. LECOMTE, Romin 99 CHTHN 28.89 BEL hid
65. FRANCKART, Auguste 01 CNHUY 28.92 BEL hid
66. HALLEZ, Alan 02 EC 29.04 BEL hid
67. LEMAN, Arnaud 02 ONS 29.07 BEL hid
68. SIMON, Florian 01 CNSN 29.11 BEL hid
69. MIKUS, Loic 02 BCSG 29.22 BEL hid
VAN HAUWAERT, Joachim 02 BOUST 29.22 BEL hid
BOUALI, Moussaab 02 CNSN 29.22 BEL hid
72. MURATI, Clément 01 CNSN 29.40 FRA hid
73. SEDDIK, Rayan 02 CNBA 29.69 BEL hid
74. EPPE, Guillaume 01 EMBOU 29.73 BEL hid
75. JEAUMOTTE, Gaspard 01 NOC 29.76 BEL hid
76. MELIS, Lorenzo 99 MHN 29.79 BEL hid
77. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 29.80 BEL hid
78. BENZIGER, Sacha 02 EMBOU 29.90 BEL hid
79. DENEF, Gregoire 01 BOUST 30.06 BEL hid
80. DOME, Simon 02 NCH 30.08 BEL b
81. MASSIGNAN, llias 02 CHTHN 30.30 BEL hid
82. CHANTRAINE, Owen 00 CHTHN 30.36 BEL hid
83. CUPA, Antoine 02 CCM 30.49 BEL o
84. MAMBOUR, Alexei 02 SCR 30.90 BEL hid
85. SALTYSIAK, Ponce 02 MHN 30.97 USA hid
86. EL GHAZILI, Tijani 00 BOUST 31.01 BEL hid
87. MICHOT, Baptiste 01 ENLN 31.34 BEL hid
88. DEBAVEYE, Theo 02 EC 31.45 BEL hid
89. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 31.62 BEL hid
90. SAINLEZ, Noé 01 CNT 31.94 BEL hid
91. DOKAEV, Islam 98 HELIOS 33.23 BEL hid
92. LUSIAU, Kylian 00 HELIOS 35.32 BEL hid
forf.nd. DELVOIE, Cédric 92 ESN BEL
forf.nd. COLLIN, Nathan 01 NCH BEL
forf.nd. NELISSEN, Emile 02 W BEL
forf.nd. MAHIEU, Vincent 02 EMBOU BEL
forf.nd. BIERBERG, Grégory 98 VN BEL
forf.nd. RETHY, Anthony 02 ENLN BEL
forf.nd. MARENNE, Loic 02 BWST BEL
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

CHARLEROI

Epreuve 29
19/02/2017

Dames, 50m Papillon

Cat. générale
Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 36.00; 16: 35.00; 17: 34.00; 18: 33.00; 19 +: 32.00

Rang
15 ans

PEREZ GARCIA, Maria
ARGUN, Laura
ZERAIDI, Kenza
BOUTET, Cléo
QUANJARD, Manon
DUCABLE, Manon
BALDO, Kyliane
SCHOEMANS, Coralie
TAMIGNEAUX, Charlotte

DUMONT, Charlotte
GASPARD, Florine
DELVAUX, Géraldine
DUNCA, Mara
WATHIONG, Océane
KULIK, Daria
MARION, Gladys
VANDENHOOFT, Louison
BACCAUW, Margaux
SCHWAB, Catherine
FRIPPIAT, Lory
HEUSE, Charlotte

17 - 18 ans

1
2
3
4.
5.
6
7
d

forf.nd.

DUMONT, Juliette
PANSAERTS, Laure
VANDEN ABEELE, Syl
INGLESE, Eva
STREPENNE, Elisa
VAEL, Ornella
KESHISHIAN, Eleni
CORNET, Gaelle

19 ans et plus

ONOOOA DR

forf.nd.

DOBRIN, Alexandra
HARZE, Marine
CAVADINI, Caroline
KOENIG, Fanny
VAN DESSEL, Erika
FAVART, Manon
BULTE, Manon
VRIJENS, Celine
GIACOMINI, Apolline

AN

02
02
02
02
02
02
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

00
00
99
00
00
00
00
00

93
97
90
89
98
98
97
95
96

CNB
SSSvV
CNBA
NCH
SCSG
LSC

LSC
HN

NOC
CNB
VN
CNSW
BWST
CNBA
ESN
HN
BCSG
MHN
NCA
VN

EMBOU
CNSW

CNBA
CNB
ENLN
SCSG
CDC

CNBA
HN
CNBA
CNSW
ENLN
BWST
CNHUY
HN

ESN

Temps

30.96 ESP
32.16 BEL
32.38 MAR
33.98 BEL
34.74 BEL
35.43 FRA
35.53 BEL
36.62 BEL
BEL

30.17 BEL
30.33 BEL
30.55 BEL
31.35 BEL
32.70 BEL
32.95 BEL
33.15 BEL
33.21 BEL
33.23 BEL
33.38 CAN
34.57 BEL
36.92 BEL

28.77 BEL
30.45 BEL
31.18 BEL
31.66 BEL
32.64 BEL
33.19 BEL
36.42 BEL

BEL

29.73 ROU
30.10 BEL
30.29 BEL
31.69 BEL
31.76 BEL
31.84 BEL
31.90 BEL
32.27 BEL
FRA

EO A S N - oY)
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- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 29, Dames, 50m Papillon, Eliminatoire

Cat. générale

1. DUMONT, Juliette 00 EMBOU 28.77 BEL A
2. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 29.73 ROU A
3. HARZE, Marine 97 HN 30.10 BEL A
4. DUMONT, Charlotte 01 NOC 30.17 BEL A
5. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 30.29 BEL A
6. GASPARD, Florine 01 CNB 30.33 BEL A
7. PANSAERTS, Laure 00 CNSW 30.45 BEL A
8. DELVAUX, Géraldine 01 VN 30.55 BEL A
9. PEREZ GARCIA, Maria 02 CNB 30.96 ESP B
10. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 31.18 BEL B **
11. DUNCA, Mara 01 CNSW 31.35 BEL B **
12. INGLESE, Eva 00 CNBA 31.66 BEL B **
13. KOENIG, Fanny 89 CNSW 31.69 BEL B **
14. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 31.76 BEL B **
15. FAVART, Manon 98 BWST 31.84 BEL B **
16. BULTE, Manon 97 CNHUY 31.90 BEL B **
17. ARGUN, Laura 02 SSSV 32.16 BEL ok
18. VRIJENS, Celine 95 HN 32.27 BEL o
19. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 32.38 MAR b
20. STREPENNE, Elisa 00 CNB 32.64 BEL ok
21. WATHIONG, Océane 01 BWST 32.70 BEL ok
22. KULIK, Daria 01 CNBA 32.95 BEL b
23. MARION, Gladys 01 ESN 33.15 BEL ok
24. VAEL, Ornella 00 ENLN 33.19 BEL ok
25. VANDENHOOFT, Louison 01 HN 33.21 BEL o
26. BACCAUW, Margaux 01 BCSG 33.23 BEL o
27. SCHWAB, Catherine 01 MHN 33.38 CAN ki
28. BOUTET, Cléo 02 NCH 33.98 BEL ok
29. FRIPPIAT, Lory 01 NCA 34.57 BEL b
30. QUANJARD, Manon 02 SCSG 34.74 BEL ok
31. DUCABLE, Manon 02 LSC 35.43 FRA ok
32. BALDO, Kyliane 02 ESN 35.53 BEL b
33. KESHISHIAN, Eleni 00 SCSG 36.42 BEL o
34. SCHOEMANS, Coralie 02 LSC 36.62 BEL ok
35. HEUSE, Charlotte 01 VN 36.92 BEL o

forf.nd. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 HN BEL

forf.nd. GIACOMINI, Apolline 96 ESN FRA

forf.nd. CORNET, Gaelle 00 CDC BEL

Epreuve 30 Messieurs, 50m Dos Cat. générale

19/02/2017 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 37.00; 16: 35.50; 17: 34.50; 18: 33.00; 19 +: 31.50

Rang AN Temps

15 ans
1. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 29.21 CZE A
2. OHN, Antoine 02 HN 31.74 BEL **
3. BLANCHARD, Nicholas 02 CNA 31.81 BEL hid
4. VATA, Gjon 02 CNBA 31.90 BEL hid
5. DURIEUX, Yannick 02 CNBA 32.01 BEL **
6. HALLEZ, Alan 02 EC 33.97 BEL hid
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FEDERATION

- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 30, Gar¢cons, 50m Dos, Eliminatoire, 15 ans

Rang AN Temps
7. DENISON, Antoine 02 EMBOU 34.05 BEL **
8. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 35.23 BEL hid
9. SEDDIK, Rayan 02 CNBA 35.53 BEL hid
10. MASSIGNAN, Yannis 02 CHTHN 36.93 BEL **
11. SALTYSIAK, Ponce 02 MHN 38.75 USA **
forf.nd. LIESSE, Simon 02 CNB BEL
forf.nd. MAHIEU, Vincent 02 EMBOU BEL
16 ans
1. AL BATRO, Mohamed Ali 01 CNBA 32.28 BEL **
2. VAELEN, Tom 01 EMBOU 32.55 BEL **
3. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 3256 BEL hid
4. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 33.40 BEL hid
5. BEN NAIM, Rayane 01 CNBA 33.70 BEL **
6. GREGOIRE, Juan 01 ENLN 33.72 BEL **
7. FRANCKART, Auguste 01 CNHUY 34.84 BEL hid
8. EPPE, Guillaume 01 EMBOU 36.51 BEL **
9. CRISMER, Cyril 01 EMBOU 36.64 BEL **
17 - 18 ans
1. LECLERCQ, Nils 00 COUNT 28.62 BEL A
2. FEUILLEN, David 99 ESN 28.78 BEL A
3. EMO, Jerome 00 HN 28.94 BEL A
4. RENAUX, Antoine 00 BWST 29.74 BEL A**
5. BERTRAND, Amaury 99 ccMm 29.87 BEL B **
6. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 30.10 BEL B **
7. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 30.56 CZE B **
8. SEBILLE, Corenthin 99 ENLN 30.62 BEL B **
9. HUPPERTZ, Stefan 99 SSSV 30.68 BEL B **
10. BELKHIALAT BOUZIANI, Yassin 00 CNBA 30.81 BEL B **
11. GLINEUR, Raphaél 00 CCM 31.25 BEL **
12. ROBIN, Thomas 00 CNSW 31.59 FRA hid
13. SIX, William 00 BCSG 31.70 BEL hid
14. DARGE, Martin 99 BOUST 31.85 BEL **
15. WALTZING, Loic 00 CNB 32.01 LUX ki
16. FORRO, William 00 HN 33.57 BEL hid
17. MIRABILE, Mattias 00 RBP 34.73 BEL **
18. LUSIAU, Kylian 00 HELIOS 4211 BEL **
19 ans et plus
1. HEERSBRANDT, Francois 89 CNSW 26.83 BEL A
2. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 28.79 BEL A
3. MALACHI, Constantin 97 LSC 29.81 MDA A**
4. SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN 30.17 BEL B **
5. WALTZING, Florian 97 CNB 30.18 LUX B **
6. PARMENTIER, Aymeric 93 BWST 31.57 BEL hid
7. HUTZEMAKERS, Julien 97 ATLAS 31.78 BEL **
8. AMBROES, Benjamin 98 RBP 33.03 BEL hid
9. DOKAEV, Islam 98 HELIOS 44.92 BEL hid
forf.nd. DELVOIE, Cédric 92 ESN BEL
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Charleroi, 18 - 19/2/2017

Adeps

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

CHARLEROI

Epreuve 30, Messieurs, 50m Dos, Eliminatoire

Cat. générale

=

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.

©oNoGOr®N

HEERSBRANDT, Francois
LECLERCQ, Nils
FEUILLEN, David
ANDRIEN, Maxime
EMO, Jerome

LUNAK, Sebastian
RENAUX, Antoine
MALACHI, Constantin
BERTRAND, Amaury
DOUKMANI, Zakariya
SYSTERMANS, Pholien
WALTZING, Florian
LEDNICKY, Vit
SEBILLE, Corenthin
HUPPERTZ, Stefan
BELKHIALAT BOUZIANI, Yassin
GLINEUR, Raphaél
PARMENTIER, Aymeric
ROBIN, Thomas

SIX, William

OHN, Antoine
HUTZEMAKERS, Julien
BLANCHARD, Nicholas
DARGE, Martin

VATA, Gjon
WALTZING, Loic
DURIEUX, Yannick

AL BATRO, Mohamed Ali
VAELEN, Tom

BOXUS, Thomas
AMBROES, Benjamin
MADARASZ, Loris
FORRO, William

BEN NAIM, Rayane
GREGOIRE, Juan
HALLEZ, Alan
DENISON, Antoine
MIRABILE, Mattias
FRANCKART, Auguste
LIMBIOUL, Thomas
SEDDIK, Rayan

EPPE, Guillaume
CRISMER, Cyril
MASSIGNAN, Yannis
SALTYSIAK, Ponce
LUSIAU, Kylian
DOKAEV, Islam
DELVOIE, Cédric
LIESSE, Simon
MAHIEU, Vincent

89 CNSW
00 COUNT
99 ESN
94 ESN
00 HN

02 CNSW
00 BWST
97 LSC
99 CCM
99 HN

90 MOSAN
97 CNB
99 CNSW
99 ENLN
99 SSSV
00 CNBA
00 CCM
93 BWST
00 CNSW
00 BCSG
02 HN

97 ATLAS
02 CNA
99 BOUST
02 CNBA
00 CNB
02 CNBA
01 CNBA
01 EMBOU
01 HELIOS
98 RBP
01 HELIOS
00 HN

01 CNBA
01 ENLN
02 EC

02 EMBOU
00 RBP
01 CNHUY
02 HELIOS
02 CNBA
01 EMBOU
01 EMBOU
02 CHTHN
02 MHN
00 HELIOS
98 HELIOS
92 ESN
02 CNB
02 EMBOU

26.83
28.62
28.78
28.79
28.94
29.21
29.74
29.81
29.87
30.10
30.17
30.18
30.56
30.62
30.68
30.81
31.25
31.57
31.59
31.70
31.74
31.78
31.81
31.85
31.90
32.01
32.01
32.28
32.55
32.56
33.03
33.40
33.57
33.70
33.72
33.97
34.05
34.73
34.84
35.23
35.53
36.51
36.64
36.93
38.75
42.11
44.92

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
CZE
BEL

MDA

BEL
BEL
BEL
LUX
CZE
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
LUX
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

USA

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
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CHARLEROI

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 31
19/02/2017

Dames, 50m Brasse

Cat. générale
Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 53.50; 16: 42.50; 17: 41.50; 18:40.50; 19 +: 39.50

Rang
15 ans

MICHELS, Chloé
TRIPIER, Cassandra
REMY-PAQUAY, Mazarine
BASTIN, Louise
LAVET, Eglantine
ELIARD, Tania
HEUSE, Olivia
SEBILLE, Chloé
BIANCHI, Dehlya

10. GUSTIN, Camille

11. FYFE, Leia

12. MARTIN, Margaux

13. NATALIS, Sarah
forf.nd. ARGUN, Linda

©o~No LD E

16 ans

1. GASPARD, Florine
2. CREMER, Auriane
3. HERMAN, Marie
4. BAEGHE, Charlotte
5. MAGREMANNE, Victoria
6. D'HONDT, Alexie
7. LETTE, Laura
8. ROSSION, Zoé
9. HANICQ, Ambre

10. KULIK, Daria

11. ZELLER, Alexandra

12. FLAS, Camille

13. SANCHEZ, Lorena

14. LHOSTTE, Léa
15. VISEE, Chloé
forf.nd. MIES, Alexia

17 - 18 ans

MICHELS, Lise
STREPENNE, Elisa
DELMOTTE, Elodie
GODIN, Eline
BESEME, Bérénice
TROST, Eva
TALEB, Yasmine
COLSON, Lotte
DE NEVE, Caitlin
MAGREMANNE, Zoé
TCHALTSEV, Elisa
forf.nd. CORNET, Gaelle

©CoNo LD R

e
= o

AN

02 DM
02 DM
02 VN
02 SCR
02 NCH
02 BOUST
02 VN
02 ENLN
02 SCSG
02 ONS
02 CNSN
02 CNA
02 CHTHN
02 SSSV
01 CNB
01 CNB
01 CMA
01 CNT
01 BWST
01 CNBA
01 HN
01 CNB
01 HELIOS
01 CNBA
01 NOC
01 VN
01 HN
01 CCM
01 BCSG
01 BWST
99 DM
00 CNB
99 BOUST
00 ESN
99 BWST
99 CNSW
99 CCM
00 SCSG
00 SCSG
99 BWST
99 RBP
00 CDC

Temps

35.44 BEL
36.15 BEL
37.76 BEL
39.82 BEL
40.16 BEL
40.72 BEL
40.97 BEL
41.42 BEL
42.87 BEL
42.92 BEL
43.38 FRA
43.64 BEL
44.20 BEL

BEL

*
*

rffF i o>y

34.84 BEL A
37.00 BEL A **
37.41 BEL A **
38.54 BEL B **
38.60 BEL B **
39.62 BEL B **
39.73 BEL
39.87 BEL
39.91 BEL
40.07 BEL
40.17 BEL
40.23 BEL
42.66 BEL
42.98 BEL
44.07 BEL
BEL

¥

O S N -

35.22 BEL A
36.49 BEL A
37.63 BEL B **
37.75 BEL B **
38.66 BEL B **
39.85 BEL
40.17 BEL
40.56 BEL
41.32 BEL
41.84 BEL
44.65 BEL
BEL

¥

IEoyorof
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 31, Dames, 50m Brasse, Eliminatoire

19 ans et plus
1. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA 37.34 BEL A **
2. GOEMANS, Manon 96 EC 37.56 FRA B **

forf.nd. GIACOMINI, Apolline 96 ESN FRA

Cat. générale
1. GASPARD, Florine 01 CNB 34.84 BEL A
2. MICHELS, Lise 99 DM 35.22 BEL A
3. MICHELS, Chloé 02 DM 35.44 BEL A
4. TRIPIER, Cassandra 02 DM 36.15 BEL A
5. STREPENNE, Elisa 00 CNB 36.49 BEL A
6. CREMER, Auriane 01 CNB 37.00 BEL A *
7. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA 37.34 BEL A **
8. HERMAN, Marie 01 CMA 37.41 BEL A *
9. GOEMANS, Manon 96 EC 37.56 FRA B **
10. DELMOTTE, Elodie 99 BOUST 37.63 BEL B **
11. GODIN, Eline 00 ESN 37.75 BEL B **
12. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN 37.76 BEL B **
13. BAEGHE, Charlotte 01 CNT 38.54 BEL B **
14. MAGREMANNE, Victoria 01 BWST 38.60 BEL B **
15. BESEME, Bérénice 99 BWST 38.66 BEL B **
16. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 39.62 BEL B **
17. LETTE, Laura 01 HN 39.73 BEL b
18. BASTIN, Louise 02 SCR 39.82 BEL b
19. TROST, Eva 99 CNSW 39.85 BEL o
20. ROSSION, Zoé 01 CNB 39.87 BEL b
21. HANICQ, Ambre 01 HELIOS 39.91 BEL b
22. KULIK, Daria 01 CNBA 40.07 BEL b
23. LAVET, Eglantine 02 NCH 40.16 BEL o
24. ZELLER, Alexandra 01 NOC 40.17 BEL b

TALEB, Yasmine 99 CCM 40.17 BEL b

26. FLAS, Camille 01 VN 40.23 BEL o
27. COLSON, Lotte 00 SCSG 40.56 BEL b
28. ELIARD, Tania 02 BOUST 40.72 BEL b
29. HEUSE, Olivia 02 VN 40.97 BEL b
30. DE NEVE, Caitlin 00 SCSG 41.32 BEL b
31. SEBILLE, Chloé 02 ENLN 41.42 BEL b
32. MAGREMANNE, Zoé 99 BWST 41.84 BEL b
33. SANCHEZ, Lorena 01 HN 42.66 BEL o
34. BIANCHI, Dehlya 02 SCSG 42.87 BEL b
35. GUSTIN, Camille 02 ONS 42.92 BEL b
36. LHOSTTE, Léa 01 CCM 42.98 BEL b
37. FYFE, Leia 02 CNSN 43.38 FRA b
38. MARTIN, Margaux 02 CNA 43.64 BEL hid
39. VISEE, Chioé 01 BCSG 44.07 BEL b
40. NATALIS, Sarah 02 CHTHN 44.20 BEL b
41. TCHALTSEV, Elisa 99 RBP 44.65 BEL b

forf.nd. GIACOMINI, Apolline 96 ESN FRA

forf.nd.  ARGUN, Linda 02 SSsv BEL

forf.nd. CORNET, Gaelle 00 CDC BEL

forf.nd. MIES, Alexia 01 BWST BEL
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FEDERATION

- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 32 Gargons, 800m Libre 11-12 ans
19/02/2017 Liste résultats
TL FFBN 11: 12:05.00; 12: 11:45.00

Rang AN Temps
12 ans
1. COUNOY, Félix 05 BCSG 10:08.46 BEL
50m: 3552 3552 250m: 3:09.40 38.68 450m: 5:44.92 39.39 650m: 8:18.80 3811
100m: 1:13.29 37.77 300m: 34781 3841 500m: 6:23.75 38.83 700m: 8:56.89 38.09
150m: 1:52.15 38.86 350m: 4:26.25 3844 550m: 7:02.30 3855 750m:; 9:33.97 37.08
200m: 2:30.72 3857 400m: 5:05.53 39.28 600m: 7:40.69 38.39 800m: 10:08.46 34.49
2. COURBOIS, Thomas 05 ENW 10:11.84 BEL
50m: 35.00 35.09 250m: 3:08.64 38,66 450m:; 5:44.05 39.32 650m: 8:18.80 38.83
100m: 1:12.61 3752 300m: 3:47.00 38.36 500m: 6:22.94 38.89 700m: 8:56.87 38.07
150m: 1:51.40 38.79 350m: 4:26.09 39.09 550m: 7:01.40 38.46 750m:; 9:35.08 3821
200m:; 2:29.98 3858 400m: 5.04.73 38.64 600m: 7:39.97 3857 800m: 10:11.84 36.76
3. SUTERA, Livio 05 BCSG 11:43.34 BEL
50m: 38.84 38.84 250m: 3:37.92 45.15 450m: 6:38.76 45.63 650m: 9:37.66 4444
100m: 1:22.96 4412 300m: 4:22.54 4462 500m: 72297 4421 700m:; 10:20.91 43.25
150m: 2:07.97 4501 350m: 5:08.21 45.67 550m: 8.0841 45.44 750m: 11:04.71 43.80
200m: 2:52.77 4480 400m: 5:53.13 4492 600m: 853.22 4481 800m: 11:43.34 38.63
forf.nd. PINGITORE, llario 05 CcCcm BEL
Epreuve 33 Garcons, 1500m Libre 13-14 ans
19/02/2017 Liste résultats

TL FFBN 13: 21:15.00; 14: 20:30.00

Rang AN Temps
13 ans
1. DANTHINE, Zacharie 04 CNA 18:38.74 BEL
50m: 3322 3322 450m: 5:30.80 38.02 850m: 10:30.80 37.66 1250m: 15:31.37 37.69
100m: 1:09.65 3643 500m: 6:08.11 3731 900m: 11:08.26 3746 1300m: 16:09.49 38.12
150m: 1:46.32 36.67 550m: 6:45.31 37.20 950m: 11:46.02 37.76 1350m: 16:46.93 37.44
200m: 2:2350 37.18 600m: 7:22.87 37.56 1000m: 12:23.42 37.40 1400m: 17:24.85 37.92
250m: 3:00.89 37.39 650m: 8:00.59 37.72 1050m: 13:00.96 3754 1450m: 18:01.86 37.01
300m: 3:38.01 3712 700m: 8:38.18 3759 1100m: 13:38.48 3752 1500m: 18:38.74 36.88
350m: 41538 37.37 750m: 9:16.43 3825 1150m: 14:16.27 37.79
400m: 45278 37.40 800m: 953.14 36.71 1200m: 145368 3741
2. LOURTIE, Théo 04 CHTHN 19:23.15 BEL
50m: 35.09 35.09 450m: 5:4553 39.62 850m: 10:58.98 4014 1250m: 16:12.72 3958
100m: 1:13.77 3868 500m: 6:23.73 3820 900m: 11:36.88 37.90 1300m: 16:50.85 3813
150m: 1:53.07 39.30 550m: 7:03.30 3957 950m: 12:17.96 41.08 1350m: 17:31.03 40.18
200m: 2:31.27 3820 600m: 7:42.05 38.75 1000m: 12:56.49 3853 1400m: 18:08.33 37.30
250m: 31033 39.06 650m: 82167 39.62 1050m: 13:36.45 3996 1450m: 18:47.90 3957
300m: 3:48.44 3811 700m: 8:59.49 37.82 1100m: 14:14.62 38.17 1500m: 19:23.15 3525
350m: 42774 3930 750m: 9:39.67 40.18 1150m: 14:54.94 4032
400m: 5:.05.91 3817 800m: 10:18.84 39.17 1200m: 15:33.14 3820
3. LECLERCQ, Justin 04 HELIOS 20:01.87 BEL
50m: 3653 3653 450m: 5:58.30 4036 850m: 11:20.29 4041 1250m: 16:43.98 4037
100m: 1:16.64 40.11 500m: 6:38.43 4013 900m: 12:01.04 40.75 1300m: 17:24.60 4062
150m: 1:57.28 4064 550m: 7:18.40 3997 950m: 12:4150 40.46 1350m: 18:04.60 40.00
200m: 2:36.89 3961 600m: 7:58.95 4055 1000m: 13:22.29 40.79 1400m: 18:45.11 4051
250m: 31734 4045 650m: 8:39.06 40.11 1050m: 14:02.65 40.36 1450m: 19:24.52 3941
300m: 357.68 4034 700m: 9:19.56 4050 1100m: 14:42.76 4011 1500m: 20:01.87 37.35
350m: 43773 40.05 750m: 9:59.67 4011 1150m: 152321 4045
400m: 5:17.94 4021 800m: 10:39.88 4021 1200m: 16:03.61 40.40
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FEDERATION

- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 33, Garcons, 1500m Libre, 13 ans

Rang AN Temps
4. MAHIEU, Nicolas 04 EMBOU 20:02.09 BEL
50m: 3540 35.40 450m: 559.11 4064 850m: 11:2255 4013 1250m: 16:44.69 40.18
100m: 1:15.00 39.60 500m: 6:39.69 4058 900m: 12:02.98 4043 1300m: 17:25.41 40.72
150m: 1:56.02 41.02 550m: 7:20.22 4053 950m: 12:44.17 41.19 1350m: 18:06.12 40.71
200m: 2:35.77 39.75 600m: 8:00.42 4020 1000m: 132364 3947 1400m: 18:46.21 40.09
250m: 31639 4062 650m: 8:41.15 40.73 1050m: 14:03.68 4004 1450m: 19:25.22 39.01
300m: 356.94 4055 700m: 92151 4036 1100m: 14:44.16 40.48 1500m: 20:02.09 36.87
350m: 4:37.82 40.88 750m: 10:01.93 40.42 1150m: 15:24.04 39.88
400m: 5:18.47 40.65 800m: 10:42.42 40.49 1200m: 16:04.51 4047
5. TRIPIER, Yann 04 DM 20:28.65 BEL
50m: 36.04 36.04 450m: 6:05.32 4220 850m: 11:36.38 4097 1250m: 17:06.04 41.60
100m: 1:16.29 40.25 500m: 6:46.24 4092 900m: 12:17.55 4117 1300m: 17:47.39 4135
150m: 1:57.71 4142 550m: 7:28.61 4237 950m: 1257.94 4039 1350m: 18:28.27 40.88
200m: 2:38.37 40.66 600m: 8.09.51 40.90 1000m: 13:38.99 41.05 1400m: 19:09.21 40.94
250m: 3:19.07 40.70 650m: 85151 42,00 1050m: 14:20.15 41.16 1450m: 19:49.82 4061
300m: 4:00.37 41.30 700m: 9:32.36 40.85 1100m: 15:01.33 4118 1500m: 20:28.65 38.83
350m: 4:42.15 41.78 750m: 10:14.59 4223 1150m: 15:43.25 4192
400m: 5:23.12 4097 800m: 10:55.41 40.82 1200m: 16:24.44 41.19
6. HUYGHEBAERT, Pacome 04 CNSW 20:41.59 BEL
50m: 38.70 3870 450m: 6:10.28 4141 850m: 11:4352 4210 1250m: 17:20.16 4217
100m: 1:19.39 40.69 500m: 6:51.95 4167 900m: 12:25.98 4246 1300m: 18:01.83 4167
150m: 20132 4193 550m: 7:33.92 4197 950m: 13:.08.15 4217 1350m: 18:42.39 4056
200m: 2:4220 40.88 600m: 8:16.37 4245 1000m: 135017 4202 1400m: 19:24.17 4178
250m: 3:24.46 4226 650m: 858.84 4247 1050m: 14:32.19 42,02 1450m: 20:04.11 3994
300m: 40555 41.09 700m: 9:38.93 40.09 1100m: 151421 4202 1500m: 20:41.59 37.48
350m: 44752 4197 750m: 10:20.74 4181 1150m: 15:56.69 4248
400m: 5:28.87 4135 800m: 11:01.42 40,68 1200m: 16:37.99 41.30
7. PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 BWST 21:05.42 BEL
50m: 37.33 37.33 450m: 6:07.02 4283 850m: 11:52.49 4338 1250m: 17:37.36 4458
100m: 1:17.16 39.83 500m: 6:49.66 4264 900m: 12:35.00 4251 1300m: 18:20.43 43.07
150m: 1:57.85 40.69 550m: 7:3347 4381 950m: 13:18.10 4310 1350m: 19:03.43 43.00
200m: 2:37.91 40.06 600m: 8:16.38 4291 1000m: 14:00.89 4279 1400m: 19:45.44 4201
250m: 31858 4067 650m: 859.41 43.03 1050m: 14:44.32 4343 1450m: 20:26.84 41.40
300m: 359.70 4112 700m: 9:4252 4311 1100m: 15:27.52 4320 1500m: 21:05.42 3858
350m: 4:41.96 4226 750m: 10:25.74 4322 1150m: 16:11.48 4396
400m: 5:24.19 4223 800m: 11:09.11 4337 1200m: 16:52.78 4130
14 ans
1. CROMBEL, Théo 03 EMBOU 18:17.59 BEL
50m: 3281 3281 450m: 5:28.62 37.40 850m: 10:25.43 37.23 1250m: 15:19.75 36.14
100m: 1:08.91 36.10 500m: 6:05.68 37.06 900m: 11:.02.57 37.14 1300m: 15:55.79 36.04
150m: 1:46.02 3711 550m: 6:42.69 3701 950m: 11:40.24 3767 1350m: 16:32.56 36.77
200m: 22261 3659 600m: 7:19.25 3656 1000m: 12:16.95 36.71 1400m: 17:08.87 36.31
250m: 3:00.07 3746 650m: 7:56.49 37.24 1050m: 12:53.78 36.83 1450m: 17:45.48 36.61
300m: 3:36.83 36.76 700m: 8:33.36 36.87 1100m: 13:30.48 36.70 1500m: 18:17.59 3211
350m: 41416 37.33 750m: 9:11.05 37.69 1150m: 14:07.22 36.74
400m: 45122 37.06 800m: 9:48.20 37.15 1200m: 14:4361 3639
2. SOGOMONIAN, Eric 03 MOSAN 18:18.27 BEL
50m: 3135 3135 450m: 52154 37.03 850m: 10:19.40 3820 1250m: 15:17.85 36.72
100m: 1:06.04 34.69 500m: 5:58.59 37.05 900m: 10:56.49 37.09 1300m: 15:56.73 38.88
150m: 1:41.82 3578 550m: 6:35.34 36.75 950m: 11:34.27 37.78 1350m: 16:33.33 36.60
200m: 217.92 36.10 600m: 7:11.41 36.07 1000m: 12:11.61 3734 1400m: 17:10.44 37.11
250m: 2:54.47 3655 650m: 7:49.38 3797 1050m: 12:49.34 37.73 1450m: 17:45.81 3537
300m: 3:31.20 36.73 700m: 8:26.77 37.39 1100m: 13:26.21 36.87 1500m: 18:18.27 3246
350m: 4:08.19 36.99 750m: 9:04.45 37.68 1150m: 14:04.03 37.82
400m: 44451 36.32 800m: 9:41.20 36.75 1200m: 14:41.13 37.10
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Epreuve 33, Garcons, 1500m Libre, 14 ans

Rang AN Temps
3. MARION, Xavier 03 CNSW 18:23.75 BEL
50m: 34.12 3412 450m: 5:39.72 3822 850m: 10:30.68 36.55 1250m: 15:21.86 36.74
100m: 1:12.22 38.10 500m: 6:17.48 37.76 900m: 11:06.86 36.18 1300m: 15:58.12 36.26
150m: 1:50.49 3827 550m: 6:53.29 3581 950m: 11:43.88 37.02 1350m: 16:34.60 36.48
200m: 2:2881 3832 600m: 7:29.09 35.80 1000m: 12:19.98 36.10 1400m: 17:11.50 36.90
250m: 3:06.96 3815 650m: 805.24 36.15 1050m: 12:55.64 3566 1450m: 17:48.45 36.95
300m: 34521 3825 700m: 8:41.27 36.03 1100m: 13:31.87 36.23 1500m: 18:23.75 35.30
350m: 4:23.30 3809 750m: 91812 36.85 1150m: 14:08.66 36.79
400m: 5:01.50 3820 800m: 95413 36.01 1200m: 14:45.12 36.46
4. LECROART, Théo 03 DM 18:38.36 BEL
50m: 3280 3280 450m: 5:28.99 37.37 850m: 10:28.26 37.62 1250m: 15:31.06 3745
100m: 1:09.12 36.32 500m: 6:05.74 36.75 900m: 11:06.28 3802 1300m: 16:09.10 3804
150m: 1:46.42 37.30 550m: 6:43.22 37.48 950m: 11:43.98 37.70 1350m: 16:46.44 37.34
200m: 2:22.92 3650 600m: 7:20.02 36.80 1000m: 12:21.69 37.71 1400m: 17:24.49 3805
250m: 3:00.25 37.33 650m: 7:57.97 37.95 1050m: 12:59.46 3777 1450m: 18:03.32 3883
300m: 3:36.74 3649 700m: 8:3544 3747 1100m: 13:37.50 3804 1500m: 18:38.36 3504
350m: 41452 37.78 750m: 9:13.42 37.98 1150m: 14:15.25 37.75
400m: 451.62 37.10 800m: 9:50.64 37.22 1200m: 14:53.61 38.36
5. FRANCOIS, Mathias 03 ENW 18:58.45 BEL
50m: 3375 3375 450m: 5:35.59 3817 850m: 10:40.87 3820 1250m: 15:48.69 39.10
100m: 1:10.64 36.89 500m: 6:13.92 3833 900m: 11:18.86 37.99 1300m: 16:26.92 3823
150m: 1:47.67 37.03 550m: 6:51.90 37.98 950m: 11:57.27 3841 1350m: 17:05.31 38.39
200m: 2:25.40 37.73 600m: 7:29.98 3808 1000m: 12:35.53 3826 1400m: 17:43.60 3829
250m: 3:03.15 37.75 650m: 807.97 37.99 1050m: 13:13.99 3846 1450m: 18:21.74 3814
300m: 3:41.08 37.93 700m: 8:46.21 3824 1100m: 13:52.41 3842 1500m: 18:58.45 36.71
350m: 41921 3813 750m: 9:24.60 3839 1150m: 14:31.09 3868
400m: 457.42 3821 800m: 10:02.67 3807 1200m: 15:09.59 3850
6. IBBERSON, William 03 DM 19:11.85 BEL
50m: 3297 3297 450m: 5:32.05 37.91 850m: 10:40.06 3934 1250m: 15:57.00 40.35
100m: 1:08.96 3599 500m: 6:10.06 3801 900m: 11:18.24 3818 1300m: 16:36.87 39.87
150m: 1:46.30 37.34 550m: 6:48.44 38.38 950m: 11:57.57 39.33 1350m: 17:16.62 39.75
200m: 2:2328 36.98 600m: 7:26.39 37.95 1000m: 12:36.01 3844 1400m: 17:55.62 39.00
250m: 3:01.05 37.77 650m: 80554 3915 1050m: 13:15.85 3984 1450m: 18:34.63 39,01
300m: 3:38.31 37.26 700m: 84387 3833 1100m: 13:55.87 4002 1500m: 19:11.85 37.22
350m: 41654 3823 750m: 9:22.84 3897 1150m: 14:37.02 4115
400m: 45414 37.60 800m: 10:00.72 37.88 1200m: 15:16.65 3963
7. COHNEN, Levy 03 SSSvV 19:34.20 BEL
50m: 34.16 34.16 450m: 5:44.45 39.14 850m: 11:00.17 3954 1250m: 16:20.41 39.08
100m: 1:12.15 37.99 500m: 6:24.02 3957 900m: 11:40.18 4001 1300m: 17:00.46 4005
150m: 1:50.22 3807 550m: 7:02.78 38.76 950m: 12:20.06 30.88 1350m: 17:40.09 39.63
200m: 2:29.15 3893 600m: 7:42.50 39.72 1000m: 13:00.71 4065 1400m: 18:18.34 3825
250m: 3:08.11 3896 650m: 82184 3934 1050m: 13:40.37 39,66 1450m: 18:56.53 38.19
300m: 34717 39.06 700m: 9.01.64 39.80 1100m: 14:21.42 41.05 1500m: 19:34.20 37.67
350m: 4:25.99 3882 750m: 9:41.10 3946 1150m: 15:01.50 4008
400m: 5:05.31 3932 800m: 10:20.63 3953 1200m: 15:41.33 39.83
8. VANDAMME, Hugo 03 DM 19:43.61 BEL
50m: 3641 3641 450m: 5:55.60 40.63 850m: 11:14.73 40.26 1250m: 16:30.71 40.00
100m: 1:15.19 3878 500m: 6:35.22 39.62 900m: 11:54.08 39.35 1300m: 17:09.52 3881
150m: 1:55.28 40.09 550m: 7:15.80 40.58 950m: 12:34.18 40.10 1350m: 17:49.02 39.50
200m: 2:34.58 39.30 600m: 7:55.16 39.36 1000m: 13:13.49 3931 1400m: 18:27.66 3864
250m: 31515 4057 650m: 8:35.50 40.34 1050m: 13:53.10 3961 1450m: 19:06.48 3882
300m: 3:54.50 39.35 700m: 9:14.96 3946 1100m: 14:31.99 38.89 1500m: 19:43.61 37.13
350m: 4:35.24 40.74 750m: 955.31 40.35 1150m: 15:11.71 39.72
400m: 5:14.97 3973 800m: 10:34.47 39.16 1200m: 15:50.71 39.00
9. KADOU, Chadi 03 CNSW 19:57.61 BEL
50m: 37.68 37.68 450m: 5:57.72 40.10 850m: 11:18.64 40,00 1250m: 16:40.57 4034
100m: 1:17.49 3981 500m: 6:37.85 4013 900m: 11:58.91 4027 1300m: 17:20.85 40.28
150m: 1:57.76 4027 550m: 7:18.45 40.60 950m: 12:39.24 40.33 1350m: 18:01.09 4024
200m: 2:37.84 40.08 600m: 7:58.34 39.89 1000m: 13:19.65 4041 1400m: 18:40.94 39.85
250m: 3:17.85 4001 650m: 8:38.55 4021 1050m: 13:59.87 4022 1450m: 19:20.45 3951
300m: 357.95 4010 700m: 9:18.36 39.81 1100m: 14:39.76 39.89 1500m: 19:57.61 37.16
350m: 4:37.80 39.85 750m: 9:58.53 4017 1150m: 15:20.61 4085
400m: 5:17.62 39.82 800m: 10:38.64 4011 1200m: 16:00.23 39.62
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Epreuve 33, Garcons, 1500m Libre, 14 ans

Rang AN Temps
10. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03  CNBA 20:08.15 BEL
50m: 3557 3557 450m: 55312 40.35 850m: 11:17.86 40.36 1250m: 16:44.83 41.15
100m: 1:14.47 38.90 500m: 6:33.61 40.49 900m: 11:58.77 4091 1300m: 17:25.55 40.72
150m: 1:53.97 39.50 550m: 7:13.88 40.27 950m: 12:39.03 40.26 1350m: 18:06.38 40.83
200m: 2:34.29 40.32 600m: 7:54.80 40.92 1000m: 13:19.88 40.85 1400m: 18:47.74 41.36
250m: 3:13.79 39.50 650m: 8:35.15 40.35 1050m: 14:00.75 40.87 1450m: 19:28.34 40.60
300m: 352.74 38.95 700m: 9:16.37 4122 1100m: 14:42.11 41.36 1500m: 20:08.15 39.81
350m: 4:3252 39.78 750m: 9:56.58 40.21 1150m: 15:22.70 40.59
400m: 5:12.77 40.25 800m: 10:37.50 40.92 1200m: 16:03.68 40.98
11. VULPESCU, Luca 03 CcMm 20:19.25 BEL
50m: 36.01 36.01 450m: 6:05.25 4144 850m: 11:35.03 40.96 1250m: 17:02.30 4129
100m: 1:15.68 39.67 500m: 6:46.04 40.79 900m: 12:15.86 40.83 1300m: 17:43.79 4149
150m: 1:57.66 41.98 550m: 7:27.71 41.67 950m: 12:56.46 40.60 1350m: 18:24.47 40.68
200m: 2:3844 40.78 600m: 8.09.19 4148 1000m: 13:37.38 40.92 1400m: 19:04.33 39.86
250m: 3:20.23 4179 650m: 8:50.58 41.39 1050m: 14:18.11 40.73 1450m: 19:43.08 38.75
300m: 4:01.30 4107 700m: 9:32.36 41.78 1100m: 14:59.16 41.05 1500m: 20:19.25 36.17
350m: 4:42.85 4155 750m: 10:13.30 40.94 1150m: 15:40.20 41.04
400m: 5:23.81 40.96 800m: 10:54.07 40.77 1200m: 16:21.01 4081
12. ROBIN, Mathieu 03  CNSW 20:22.40 FRA
50m: 37.27 37.27 450m: 6:05.96 41.26 850m: 11:35.22 40.68 1250m: 17:04.06 41.73
100m: 1:1755 40.28 500m: 6:46.40 4044 900m: 12:16.39 4117 1300m: 174421 4015
150m: 1:58.87 4132 550m: 7:28.34 41.94 950m: 12:57.57 41.18 1350m: 18:25.18 4097
200m: 2:39.66 40.79 600m: 8:09.06 40.72 1000m: 13:38.25 40.68 1400m: 19:05.34 40.16
250m: 3:21.91 4225 650m: 851.09 42.03 1050m: 14:19.72 4147 1450m: 19:44.98 39.64
300m: 4.02.71 40.80 700m: 93211 41.02 1100m: 15:00.40 40.68 1500m: 20:22.40 3742
350m: 4:44.03 4132 750m: 10:13.75 41.64 1150m: 15:42.03 41.63
400m: 5:24.70 40.67 800m: 10:54.54 40.79 1200m: 16:22.33 40.30
Epreuve 35 Dames, 200m Brasse Cat. générale
19/02/2017 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 3:20.00; 16: 3:15.00; 17: 3:10.00; 18: 3:05.00; 19 +: 3:00.00

Rang AN Temps
15 ans
1. MICHELS, Chloé 02 DM 2:44.29 BEL A
50m: 3891 3891 100m: 12013 4122 150m: 20330 4317 200m: 2:44.29 4099
2. WIINANTS, Jasmine 02 SHARK 2:45.73 BEL A
50m: 3765 37.65 100m: 11916 4151 150m: 20318 44,02 200m: 214573 4255
3. DUMONT, Josephine 02 EMBOU 2:46.28 BEL A
50m: 3869 3869 100m: 1:20.76 4207 150m: 20334 4258 200m: 214628 4294
4., SCHUTZ, Alina 02 ESN 2:58.93 BEL B **
50m: 4252 4252 100m: 1:27.36 4484 150m: 21342 46.06 200m: 255893 4551
5. ELIARD, Tania 02 BOUST 3:01.99 BEL B **
50m: 4214 4214 100m: 12676 4462 150m: 2:14.49 47.73 200m: 3.01.99 4750
6. BOUTET, Cléo 02 NCH 3:07.30 BEL hid
50m: 4198 4198 100m: 12983 4785 150m: 211825 48.42 200m: 307.30 49,05
7. GUSTIN, Camille 02 ONS 3:17.13 BEL **
50m: 4580 4580 100m: 1:35.69 49.89 150m: 22712 5143 200m: 31713 50.01
disg. BASTIN, Louise 02 SCR BEL o

SW 4.4 - Départ anticipé
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FEDERATION
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 35, Dames, 200m Brasse, Eliminatoire

16 ans
1. GASPARD, Florine 01 CNB 2:43.48 BEL A
50m: 37.16 3716 100m: 117,52 40.36 150m: 2:01.74 422 200m: 2:4348 4174
2. HERMAN, Marie 01 CMA 2:56.36 BEL B **
50m: 4050 4050 100m: 1:24.46 4396 150m: 2:10.15 4569 200m: 2:56.36 4621
3. MAGREMANNE, Victoria 01 BWST 3:01.16 BEL B **
50m: 40.82 40.82 100m: 1:26.31 45.49 150m: 2:1387 4756 200m: 30116 4729
4. CREMER, Auriane 01 CNB 3:02.38 BEL ki
50m: 4147 4147 100m: 1:28.85 47.38 150m: 2:16.49 4764 200m: 3.02.38 45.89
5. FLAS, Camille 01 VN 3:05.89 BEL hid
50m: 4220 4220 100m: 1:28.12 4592 150m: 2:17.09 4897 200m: 3.05.89 48.80
6. LETTE, Laura 01 HN 3:08.59 BEL hid
50m: 4064 4064 100m: 1:27.82 4718 150m: 2:17.96 50.14 200m: 3.08.59 5063
7. BAEGHE, Charlotte 01 CNT 3:09.28 BEL hid
50m: 4395 4395 100m: 1:33.18 4923 150m: 22273 4955 200m: 3:09.28 4655
8. SANCHEZ, Lorena 01 HN 3:13.14 BEL **
50m: 4320 4320 100m: 1:31.88 4868 150m: 2:22.00 50.12 200m: 31314 5114
forf.nd. MIES, Alexia 01 BWST BEL
17-18 ans
1. MICHELS, Lise 99 DM 2:37.41 BEL A
50m: 36.19 36.19 100m: 1:1594 3975 150m: 157.29 4135 200m: 2:37.41 4012
2. GODIN, Eline 00 ESN 2:49.10 BEL A
50m: 39.99 39.99 100m: 1:2287 4288 150m: 2:05.92 4305 200m: 2:49.10 4318
3. DELMOTTE, Elodie 99 BOUST 2:49.64 BEL A
50m: 3971 3971 100m: 1:2263 292 150m: 2:06.89 4426 200m: 2:49.64 275
4. STREPENNE, Elisa 00 CNB 2:51.20 BEL B
50m: 3959 3959 100m: 1:2267 4308 150m: 2:06.66 4399 200m: 2551.20 4454
5. BESEME, Bérénice 99 BWST 2:59.00 BEL B **
50m: 4057 4057 100m: 1:26.70 46.13 150m: 2:1381 4711 200m: 2:59.00 45.19
6. TROST, Eva 99 CNSW 3:01.99 BEL B **
50m: 4326 4326 100m: 1:29.36 46.10 150m: 211654 47.18 200m: 3:01.99 4545
7. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 3:04.67 BEL ki
50m: 4140 41.40 100m: 1:28.00 46.60 150m: 2:16.00 48.00 200m: 3:04.67 4867
8. COLSON, Lotte 00 SCSG 3:07.46 BEL hid
50m: 4365 4365 100m: 1:30.97 4732 150m: 2:19.92 4895 200m: 3.07.46 4754
9. TALEB, Yasmine 929 CCM 3:10.68 BEL hid
50m: 4319 4319 100m: 1:31.15 4796 150m: 2:2054 4939 200m: 3:10.68 5014
forf.nd. CORNET, Gaelle 00 CDC BEL

19 ans et plus

1. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA 2:57.18 BEL B **
50m: 4058 4058 100m: 1:24.78 44.20 150m: 2:11.00 4622 200m: 2:57.18 46.18
2. GOEMANS, Manon 96 EC 3:02.03 FRA hid
50m: 40.87 4087 100m: 1:26.97 46.10 150m: 2:14.85 47.88 200m: 3:.02.03 4718
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 35, Dames, 200m Brasse, Eliminatoire

Cat. générale

1. MICHELS, Lise 99 DM 2:37.41 BEL A
50m: 36.19 36.19 100m: 1:15.94 39.75 150m: 1:57.29 4135 200m: 2:37.41 4012
2. GASPARD, Florine 01 CNB 2:43.48 BEL A
50m: 37.16 37.16 100m: 1:17.52 40.36 150m: 2:01.74 44.22 200m: 2:43.48 4174
3. MICHELS, Chloé 02 DM 2:44.29 BEL A
50m: 3891 3891 100m: 1:20.13 4122 150m: 2:03.30 4317 200m: 2:44.29 40.99
4. WIINANTS, Jasmine 02 SHARK 2:45.73 BEL A
50m: 37.65 37.65 100m: 1:19.16 4151 150m: 2:03.18 44,02 200m: 2:45.73 4255
5. DUMONT, Josephine 02 EMBOU 2:46.28 BEL A
50m: 3869 3869 100m: 1:20.76 4207 150m: 2:03.34 4258 200m: 2:46.28 4294
6. GASPARD, Marie 05 CNB 2:48.12 BEL A
50m: 39.48 3948 100m: 1:21.99 4251 150m: 2:05.70 4371 200m: 2:48.12 4242
7. GODIN, Eline 00 ESN 2:49.10 BEL A
50m: 39.99 39.99 100m: 1:22.87 42.88 150m: 2:05.92 4305 200m: 2:49.10 4318
8. DELMOTTE, Elodie 99 BOUST 2:49.64 BEL A
50m: 39.71 3971 100m: 1:22.63 4292 150m: 2:06.89 44.26 200m: 2:49.64 4275
9. STREPENNE, Elisa 00 CNB 2:51.20 BEL B
50m: 39.59 3959 100m: 1:22.67 4308 150m: 2:06.66 4399 200m: 2:51.20 4454
10. HERMAN, Marie 01 CMA 2:56.36 BEL B **
50m: 40.50 4050 100m: 1:24.46 4396 150m: 21015 4569 200m: 2:56.36 4621
11. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA 2:57.18 BEL B **
50m: 4058 4058 100m: 1:24.78 44.20 150m: 2:11.00 46.22 200m: 2:57.18 4618
12. SCHUTZ, Alina 02 ESN 2:58.93 BEL B **
50m: 4252 4252 100m: 1:27.36 44.84 150m: 2:1342 46.06 200m: 2:58.93 4551
13. BESEME, Bérénice 99 BWST 2:59.00 BEL B **
50m: 4057 4057 100m: 1:26.70 4613 150m: 21381 47.11 200m: 2:59.00 4519
14. MAGREMANNE, Victoria 01 BWST 3:01.16 BEL B **
50m: 40.82 40.82 100m: 1:26.31 45.49 150m: 2:13.87 4756 200m: 3.01.16 47.29
15. ELIARD, Tania 02 BOUST 3:01.99 BEL B **
50m: 4214 4214 100m: 1:26.76 44.62 150m: 2:14.49 47.73 200m: 3:01.99 47.50
TROST, Eva 99 CNSW 3:01.99 BEL B **
50m: 4326 4326 100m: 1:29.36 46.10 150m: 2:16.54 47.18 200m: 3:01.99 4545
17. GOEMANS, Manon 96 EC 3:02.03 FRA bl
50m: 40.87 4087 100m: 1:26.97 46.10 150m: 2:14.85 47.83 200m: 3:02.03 4718
18. CREMER, Auriane 01 CNB 3:02.38 BEL hid
50m: 4147 4147 100m: 1:28.85 47.38 150m: 2:16.49 4764 200m: 3:02.38 45.89
19. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 3:04.67 BEL hid
50m: 41.40 41.40 100m: 1:28.00 46.60 150m: 2:16.00 4800 200m: 3:.04.67 4867
20. FLAS, Camille 01 VN 3:05.89 BEL hid
50m: 4220 4220 100m: 1:28.12 4592 150m: 2:17.09 4897 200m: 3:05.89 48.80
21. BOUTET, Cléo 02 NCH 3:07.30 BEL **
50m: 41.98 41.98 100m: 1:29.83 47.85 150m: 2:18.25 4842 200m: 3:07.30 49.05
22. COLSON, Lotte 00 SCSG 3:07.46 BEL **
50m: 4365 4365 100m: 1:30.97 47.32 150m: 21992 4895 200m: 3:07.46 4754
23. LETTE, Laura 01 HN 3:08.59 BEL **
50m: 4064 4064 100m: 1:27.82 4718 150m: 2:17.96 50.14 200m: 3:08.59 50.63
24. BAEGHE, Charlotte 01 CNT 3:09.28 BEL hid
50m: 4395 4395 100m: 1:33.18 49.23 150m: 2:22.73 4955 200m: 3:.09.28 4655
25. TALEB, Yasmine 99 CcC™M 3:10.68 BEL hid
50m: 43.19 43.19 100m: 1:31.15 47.96 150m: 22054 49.39 200m: 3:10.68 50.14
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FEDERATION

- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017
Epreuve 35, Dames, 200m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale
Rang AN Temps
26. SANCHEZ, Lorena 01 HN 3:13.14 BEL w*
50m: 4320 4320 100m: 1:31.88 48.68 150m: 2:22.00 50.12 200m: 31314 51.14
27. GUSTIN, Camille 02  ONS 3:17.13 BEL w*
50m: 45.80 45.80 100m: 1:35.69 49.89 150m: 2:27.12 5143 200m: 3:17.13 50.01
disg. BASTIN, Louise 02  SCR BEL o
SW 4.4 - Départ anticipé
forf.nd. CORNET, Gaelle 00 CDC BEL
forf.nd. MIES, Alexia 01 BWST BEL
Epreuve 36 Messieurs, 100m Papillon Cat. générale
19/02/2017 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 1:16.00; 16:1:12.00; 17: 1:09.00; 18:1:07.00; 19 +: 1:05.00

Rang AN Temps
15 ans

1. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 59.39 CZE A
50m: 27.94 2794 100m: 59.39 3145

2. HANSON, Cyril 02 BWST 1:03.64 BEL hid
50m: 2974 2074 100m: 1:03.64 3390

3. CULLUS, Célian 02 BWST 1:05.16 BEL hid
50m: 3041 3041 100m: 1:05.16 3475

4. SCHUMACHER, Lou 02 HN 1:05.30 BEL hid
50m: 3075 30.75 100m: 1:05.30 3455

5. CARYN, Mathys 02 DM 1:05.75 BEL hid
50m: 30.96 30.96 100m: 1:05.75 3479

6. VATA, Gjon 02 CNBA 1:05.84 BEL hid
50m: 30.06 30.06 100m: 1:05.84 3578

7. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 1:05.91 BEL hid
50m: 3073 3073 100m: 1:0591 35.18

8. LOURTIE, Hugo 02 CHTHN 1:05.94 BEL hid
50m: 31.25 31.25 100m: 1:0594 3469

9. OHN, Antoine 02 HN 1:07.80 BEL hid
50m: 3205 3205 100m: 1:07.80 3575

10. DETHIER, Emerick 02 ESN 1:08.92 BEL hid
50m: 3153 3153 100m: 1:0892 37.39

11. MORIAU, Amaury 02 CNSW 1:09.12 BEL hid
50m: 3206 3206 100m: 1:09.12 37.06

12. GERARDO FALACHO, Bruno 02 NSG 1:09.50 POR hid
50m: 3376 3376 100m: 1:09.50 3574

13. VITALE, Luca 02 SCSG 1:10.36 BEL hid
50m: 3254 3254 100m: 1:10.36 3782

14. CLAYSON, Nicolas 02 BWST 1:10.52 BEL hid
50m: 3197 31.97 100m: 1:1052 3855

15. ATANASOV, Kaloyan 02 CNSW 1:13.71 BUL hid
50m: 33.86 3386 100m: 11371 39.85

16. SEDDIK, Rayan 02 CNBA 1:13.78 BEL hid
50m: 3368 3368 100m: 1:13.78 40.10
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FEDERATION

- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 36, Gargons, 100m Papillon, Eliminatoire, 15 ans

Rang AN Temps
17. DEBAVEYE, Theo 02 EC 1:14.28 BEL **
50m: 34.40 34.40 100m: 1:14.28 39.88
18. DOME, Simon 02 NCH 1:14.85 BEL **
50m: 3523 3523 100m: 1:14.85 39.62
19. DENISON, Antoine 02 EMBOU 1:15.01 BEL hid
50m: 3495 3495 100m: 1:15.01 4006
20. BOUALI, Moussaab 02 CNSN 1:15.29 BEL **
50m: 34.24 34.24 100m: 1:15.29 4105
forf.nd. NELISSEN, Emile 02 w BEL
forf.nd. MAHIEU, Vincent 02 EMBOU BEL
16 ans
1. DONATI, Alexandre 01 HN 58.69 BEL A
50m: 27.96 27.96 100m: 58.69 30.73
2. INNES, Hadrien 01 ENW 1:01.08 BEL B
50m: 29.11 2911 100m: 1:01.08 3197
3. HERION, Martin 01 MOSAN 1:02.27 BEL B **
50m: 29.12 29.12 100m: 1:02.27 3315
4. MITITELU, Armand 01 CNBA 1:03.10 ROU hid
50m: 30.27 30.27 100m: 1:03.10 3283
5. KONE, Cederic 01 SCSG 1:03.41 BEL hid
50m: 30.30 30.30 100m: 1:0341 3311
6. SAROGLOU, Lucas 01 VN 1:04.14 BEL **
50m: 2959 2959 100m: 1.04.14 3455
7. DE GEEST, Louis 01 CNSW 1:07.99 BEL **
50m: 3196 31.96 100m: 1:07.99 36.03
8. ALAOUI, Othman 01 CNHUY 1:09.52 BEL **
50m: 3229 3229 100m: 1:09.52 37.23
9. HENDRICK, Sébastien 01 CHTHN 1:11.27 BEL hid
50m: 3283 3283 100m: 1:11.27 3844
10. CRISMER, Cyril 01 EMBOU 1:11.62 BEL hid
50m: 3372 3372 100m: 1:11.62 37.90
17 - 18 ans
1. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 1:00.78 CZE B
50m: 2831 2831 100m: 1:00.78 3247
2. DAL, Lucas 99 DM 1:00.90 BEL B
50m: 2882 2882 100m: 1:00.90 3208
3. MORIAU, Thibault 99 CNSW 1:01.56 BEL B
50m: 2898 2898 100m: 1:01.56 3258
4. RENAUX, Antoine 00 BWST 1:01.92 BEL B **
50m: 2887 2887 100m: 1:01.92 3305
5. HOLTER, Damien 99 NCA 1:03.47 BEL **
50m: 2942 2942 100m: 1:0347 3405
6. ROBIN, Thomas 00 CNSW 1:04.13 FRA hid
50m: 2899 2899 100m: 1:04.13 3514
7. BERTRAND, Amaury 99 CcC™M 1:05.68 BEL hid
50m: 30.35 30.35 100m: 1:05.68 3533
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FEDERATION

- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 36, Garcons, 100m Papillon, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Rang AN Temps
8. BELKHIALAT BOUZIANI, Yassin 00 CNBA 1:06.42 BEL bl
50m: 29.79 29.79 100m: 1:06.42 36.63
9. CHEVALIER, Benoit 00 CHTHN 1:06.85 BEL bl
50m: 3088 3088 100m: 1:06.85 3597
RUELLE, Thibault 00 CCM 1:06.85 BEL hid
50m: 3068 3068 100m: 1:06.85 36.17
11.  SIX, William 00 BCSG 1:07.04 BEL **
50m: 3086 3086 100m: 1.07.04 36.18
12. FAELENS, Theo 00 EC 1:07.72 BEL b
50m: 3053 3053 100m: 1.07.72 37.19
disg. FOURNEAU, Liam 00 CCM BEL

SW 4.4 - Départ anticipé

19 ans et plus

1. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 57.79 BEL A
50m: 26.86 26.86 100m: 57.79 3093
2. SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN 58.56 BEL A
50m: 2742 2742 100m: 58.56 3114
3. GERVAIS, Lucas 96 CNBA 59.75 BEL A
50m: 27.92 27.92 100m: 59.75 3183
4. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 59.83 BEL A
50m: 2835 2835 100m: 59.83 3148
5. XHONNEUX, Thomas 98 HN 59.84 BEL A
50m: 2859 2859 100m: 59.84 3125
6. JACQUERIE, Paul 94 HN 1:00.76 BEL A
50m: 28,08 28,08 100m: 1:00.76 3268
7. COUPE, Thomas 97 BOUST 1:01.68 BEL B
50m: 2943 2943 100m: 10168 3225
8. JACQUERIE, Pierre 88 HN 1:01.74 BEL B **
50m: 28.73 2873 100m: 10174 3301
9. GERARDO FALACHO, Emanuel 97 NSG 1:03.81 POR **
50m: 3002 3002 100m: 10381 3379
10. DUBUC, Armand 97 EC 1:03.82 BEL i
50m: 2943 29.43 100m: 10382 3439
11. JACOB, Geoffrey 88 HN 1:04.66 BEL i
50m: 30.19 3019 100m: 1:04.66 3447
forf.nd. VANHUYS, Logan 97 DM BEL
forf.nd. BIERBERG, Grégory 98 VN BEL

Cat. générale

1. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 57.79 BEL A
50m: 26.86 26.86 100m: 57.79 3093
2. SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN 58.56 BEL A
50m: 2742 2742 100m: 58.56 3114
3. DONATI, Alexandre 01 HN 58.69 BEL A
50m: 27.96 27.96 100m: 58.69 3073
4. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 59.39 CZE A
50m: 27.94 27.94 100m: 59.39 3145
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FEDERATION

- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 36, Messieurs, 100m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps

5. GERVAIS, Lucas 96 CNBA 59.75 BEL A
50m: 27.92 27.92 100m: 59.75 3183

6. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 59.83 BEL A
50m: 2835 2835 100m: 59.83 3148

7. XHONNEUX, Thomas 98 HN 59.84 BEL A
50m: 2859 2859 100m: 50.84 3125

8. JACQUERIE, Paul 94 HN 1:00.76 BEL A
50m: 28.08 28.08 100m: 1:00.76 32.68

9. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 1:00.78 CZE B
50m: 2831 2831 100m: 1:00.78 3247

10. DAL, Lucas 99 DM 1:00.90 BEL B
50m: 2882 2882 100m: 1:00.90 3208

11. INNES, Hadrien 01 ENW 1:01.08 BEL B
50m: 29.11 2911 100m: 1:01.08 31.97

12. MORIAU, Thibault 99 CNSW 1:01.56 BEL B
50m: 2898 2898 100m: 1:01.56 3258

13. COUPE, Thomas 97 BOUST 1:01.68 BEL B
50m: 2943 2943 100m: 1:01.68 3225

14. JACQUERIE, Pierre 88 HN 1:01.74 BEL B **
50m: 28.73 2873 100m: 1.01.74 33.01

15. RENAUX, Antoine 00 BWST 1:01.92 BEL B **
50m: 2887 2887 100m: 1:01.92 3305

16. HERION, Martin 01 MOSAN 1:02.27 BEL B **
50m: 29.12 2912 100m: 1:02.27 3315

17. MITITELU, Armand 01 CNBA 1:03.10 ROU **
50m: 30.27 3027 100m: 1:03.10 3283

18. KONE, Cederic 01 SCSG 1:03.41 BEL bl
50m: 30.30 30.30 100m: 1:0341 3311

19. HOLTER, Damien 99 NCA 1:03.47 BEL hid
50m: 2942 2942 100m: 1:0347 3405

20. HANSON, Cyril 02 BWST 1:03.64 BEL hid
50m: 29.74 29.74 100m: 1:03.64 3390

21. GERARDO FALACHO, Emanuel 97 NSG 1:03.81 POR **
50m: 30.02 3002 100m: 1:03.81 3379

22. DUBUC, Armand 97 EC 1:03.82 BEL o
50m: 29.43 2943 100m: 1:03.82 34.39

23. ROBIN, Thomas 00 CNSW 1:04.13 FRA **
50m: 2899 2899 100m: 1:04.13 35.14

24. SAROGLOU, Lucas 01 VN 1:.04.14 BEL hid
50m: 2959 2959 100m: 1.04.14 3455

25. JACOB, Geoffrey 88 HN 1:04.66 BEL hid
50m: 30.19 3019 100m: 1:04.66 34.47

26. CULLUS, Célian 02 BWST 1:05.16 BEL hid
50m: 3041 3041 100m: 1:05.16 34.75

27. SCHUMACHER, Lou 02 HN 1:05.30 BEL **
50m: 30.75 30.75 100m: 1:05.30 3455

28. BERTRAND, Amaury 99 CCM 1:05.68 BEL **
50m: 30.35 30.35 100m: 1:05.68 3533

29. CARYN, Mathys 02 DM 1:05.75 BEL **
50m: 30.96 3096 100m: 1:05.75 34.79
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FEDERATION

- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 36, Messieurs, 100m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps

30. VATA, Gjon 02 CNBA 1:.05.84 BEL hid
50m: 30.06 30.06 100m: 1:05.84 3578

31. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 1:05.91 BEL hid
50m: 3073 30.73 100m: 1:0591 3518

32. LOURTIE, Hugo 02 CHTHN 1:05.94 BEL hid
50m: 3125 3125 100m: 1:05.94 34,69

33. BELKHIALAT BOUZIANI, Yassin 00 CNBA 1:06.42 BEL hid
50m: 29.79 29.79 100m: 1:06.42 3663

34. CHEVALIER, Benoit 00 CHTHN 1:06.85 BEL hid
50m: 30.88 30.88 100m: 1:06.85 3597

RUELLE, Thibault 00 cCcMm 1:06.85 BEL hid

50m: 30,68 30,68 100m: 1:06.85 36.17

36. SIX, William 00 BCSG 1:.07.04 BEL hid
50m: 30.86 30.86 100m: 1:07.04 36.18

37. FAELENS, Theo 00 EC 1:.07.72 BEL hid
50m: 3053 3053 100m: 1.07.72 37.19

38. OHN, Antoine 02 HN 1:07.80 BEL hid
50m: 3205 3205 100m: 1:07.80 3575

39. DE GEEST, Louis 01 CNSW 1:07.99 BEL hid
50m: 3196 3196 100m: 1:07.99 3603

40. DETHIER, Emerick 02 ESN 1:08.92 BEL hid
50m: 3153 3153 100m: 1:08.92 37.39

41. MORIAU, Amaury 02 CNSW 1:09.12 BEL hid
50m: 3206 3206 100m: 1:09.12 37.06

42. GERARDO FALACHO, Bruno 02 NSG 1:09.50 POR hid
50m: 3376 3376 100m: 1:0950 3574

43. ALAOUI, Othman 01 CNHUY 1:09.52 BEL hid
50m: 3229 3229 100m: 1:0952 37.23

44. VITALE, Luca 02 SCSG 1:10.36 BEL hid
50m: 3254 3254 100m: 1:10.36 3782

45. CLAYSON, Nicolas 02 BWST 1:10.52 BEL hid
50m: 3197 3197 100m: 1:1052 3855

46. HENDRICK, Sébastien 01 CHTHN 1:11.27 BEL hid
50m: 3283 3283 100m: 1:11.27 3844

47. CRISMER, Cyril 01 EMBOU 1:11.62 BEL hid
50m: 3372 3372 100m: 1:11.62 37.90

48. ATANASOV, Kaloyan 02 CNSW 1:13.71 BUL hid
50m: 33.86 3386 100m: 11371 39.85

49. SEDDIK, Rayan 02 CNBA 1:13.78 BEL hid
50m: 3368 3368 100m: 1:13.78 40.10

50. DEBAVEYE, Theo 02 EC 1:14.28 BEL hid
50m: 34.40 34.40 100m: 1:14.28 39.88

51. DOME, Simon 02 NCH 1:14.85 BEL hid
50m: 35.23 3523 100m: 1:14.85 3962

52. DENISON, Antoine 02 EMBOU 1:15.01 BEL hid
50m: 3495 3495 100m: 1:15.01 4006

53. BOUALI, Moussaab 02 CNSN 1:15.29 BEL hid
50m: 34.24 34.24 100m: 1:15.29 4105

disq. FOURNEAU, Liam 00 cCcMm BEL

SW 4.4 - Départ anticipé
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

CHARLEROI

Epreuve 36, Messieurs, 100m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Rang
forf.nd. NELISSEN, Emile
forf.nd. VANHUYS, Logan
forf.nd. MAHIEU, Vincent
forf.nd. BIERBERG, Grégory
Epreuve 37
19/02/2017

AN

02
97
02
98

EMBOU
VN

Dames, 100m Libre

Temps

BEL
BEL
BEL
BEL

Cat. générale

Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 1:10.50; 16: 1:09.50; 17: 1:07.50; 18:1:06.00; 19 +: 1:05.00

Rang

15 ans

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

PEREZ GARCIA, Maria

50m: 30.00
MAKA, Emilie

50m: 30.62
BEN NAIM, Nisserine

50m: 31.08
KOPA, Madli

50m: 3097
CALET, Perrine

50m: 3116
TRIPIER, Cassandra

50m: 3163

REMY-PAQUAY, Mazarine

50m: 31.08
ZERAIDI, Kenza
50m: 31.94

SCHOEMANS, Coralie

50m: 3176
GOIRE, Juliette
50m: 3151

PHANVINAKUL, Emilie
50m: 3168

ARGUN, Laura
50m: 3218

DUCABLE, Manon
50m: 32.76

LAVET, Eglantine
50m: 32.25

BASTIN, Louise

50m: 32.29
QUANJARD, Manon

50m: 3311
HEUSE, Olivia

50m: 33.09
FYFE, Leia

50m: 3331

30.00

3108

3116

3163

3108

3194

31.76

3151

3168

3218

32.76

3225

32.29

AN
02
100m: 1:00.94
02
100m: 1.02.84
02
100m: 1:03.44
02
100m: 1:.04.12
02
100m: 1:04.46
02
100m: 1:04.65
02
100m: 1:04.66
02
100m: 1:05.17
02
100m: 1:05.25
02
100m: 1:05.49
02
100m: 1:.0557
02
100m: 1:06.36
02
100m: 1.07.16
02
100m: 1:07.63
02
100m: 1:07.94
02
100m: 1:08.03
02
100m: 1:08.43
02
100m: 1:09.34

CNB
3094

ESN
3222

CNBA
3236

CNSW
3315

33.30

33.02

VN
3358

CNBA
3323

LSC
3349

ENW
3398

CNT
3389

SSSvV
3418

LSC
3440

NCH
3538

SCR
3565

SCSG
3492

VN
35.34

CNSN
3603

Temps

1:00.94

1:02.84

1:03.44

1:04.12

1:04.46

1:04.65

1:04.66

1:05.17

1:05.25

1:05.49

1:05.57

1:06.36

1:07.16

1:07.63

1:07.94

1:08.03

1:08.43

1:09.34

ESP

BEL

BEL

EST

BEL

BEL

BEL

MAR

BEL

BEL

BEL

BEL

FRA

BEL

BEL

BEL

BEL

FRA

B**
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- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 37, Filles, 100m Libre, Eliminatoire, 15 ans

Rang AN Temps
19. MICHOT, Alice 02 ENLN 1:09.70 BEL **
50m: 3325 3325 100m: 1:09.70 36.45
20. NATALIS, Sarah 02 CHTHN 1:10.55 BEL **
50m: 3362 3362 100m: 1:10.55 36.93
21. SEBILLE, Chloé 02 ENLN 1:10.97 BEL hid
50m: 3412 3412 100m: 1:10.97 36.85
22. BALDO, Kyliane 02 ESN 1:12.94 BEL hid
50m: 34.94 3494 100m: 1:12.94 38.00
23. ESSAIDI, Samia 02 CHTHN 1:13.43 BEL hid
50m: 3507 3507 100m: 1:1343 38.36
24. BIANCHI, Dehlya 02 SCSG 1:13.53 BEL **
50m: 34.72 34.72 100m: 1:1353 3881
25. GILBERT, Louise 02 MHN 1:13.56 BEL **
50m: 3408 34,08 100m: 1:1356 39.48
forf.nd. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 HN BEL
16 ans
1. COETS, Shannon 01 BOUST 1:00.50 BEL A
50m: 29.68 29,68 100m: 1:00.50 30.82
2. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 CHTHN 1:01.86 BEL A
50m: 30.35 30.35 100m: 1:01.86 3151
3. DELVAUX, Géraldine 01 VN 1:02.21 BEL A
50m: 2958 2958 100m: 1:02.21 3263
4. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 1:03.53 BEL hid
50m: 31.05 31.05 100m: 1:03.53 3248
5. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 1:05.23 BEL **
50m: 3191 3191 100m: 1:05.23 3332
6. HERMAN, Marie 01 CMA 1:05.52 BEL **
50m: 3165 31.65 100m: 1:05.52 3387
7. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 1:05.56 BEL **
50m: 3173 3173 100m: 1:05.56 3383
8. ROSSION, Zoé 01 CNB 1:06.74 BEL hid
50m: 3241 3241 100m: 1:06.74 34.33
9. WATHIONG, Océane 01 BWST 1:06.95 BEL hid
50m: 3175 3175 100m: 1:06.95 3520
10. HANICQ, Ambre 01 HELIOS 1:07.27 BEL hid
50m: 3219 3219 100m: 1:07.27 3508
11. VANDENHOOFT, Louison 01 HN 1:07.28 BEL **
50m: 3225 3225 100m: 1:07.28 3503
12. BLOTHIAUX, Aline 01 BCSG 1:07.82 BEL **
50m: 3262 3262 100m: 1:07.82 3520
13. HEUSE, Charlotte 01 VN 1:08.46 BEL **
50m: 3296 3296 100m: 1:08.46 3550
14. SCHWAB, Catherine 01 MHN 1:09.12 CAN hid
50m: 3341 3341 100m: 1:09.12 3571
15. LAROCHE, Laurane 01 CNB 1:09.30 BEL hid
50m: 3342 3342 100m: 1:09.30 3588
16. ZELLER, Alexandra 01 NOC 1:09.77 BEL **
50m: 3380 3380 100m: 1:09.77 3597
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WALLONIE-BRUXELLES
_ CHARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017
Epreuve 37, Filles, 100m Libre, Eliminatoire, 16 ans
Rang AN Temps
17. LHOSTTE, Léa 01  CC™m 1:09.88 BEL *
50m: 3345 3345 100m: 1:09.88 36.43
18. FLAS, Camille 01 VN 1:11.72 BEL *
50m: 3357 3357 100m: 1:11.72 38.15
17 -18 ans
1. DUMONT, Juliette 00  EMBOU 59.00 BEL A
50m: 29.13 29.13 100m: 59.00 29.87
2. ERNENS, Marie 00  NCA 1:02.67 BEL B
50m: 29.95 29.95 100m: 1:.02.67 32.72
3. PANSAERTS, Laure 00  CNSW 1:02.93 BEL B *
50m: 30.84 30.84 100m: 1:.02.93 3209
4. INGLESE, Eva 00  CNBA 1:03.07 BEL B *
50m: 30.73 30.73 100m: 1:03.07 32.34
5. GOIRE, Sarah 00  ENW 1:03.28 BEL B *
50m: 30.78 30.78 100m: 1:03.28 3250
6. TURMEL, Alicia 00 CNB 1:03.29 LUX *
50m: 3049 3049 100m: 1:03.29 32.80
7. VAEL, Ornella 00  ENLN 1:05.99 BEL *
50m: 3207 3207 100m: 1:05.99 3392
8. VERSTAPPEN, Sylvie 00  SCSG 1:09.06 BEL *
50m: 3345 3345 100m: 1:09.06 35.61
forf.nd. PIETTE, Britney 00  HELIOS BEL
forf.nd. HAQUET, Olivia 00  EMBOU BEL
19 ans et plus
1. CASINI, Juliette 97  CNSwW 59.13 BEL A
50m: 29.35 29.35 100m: 59.13 29.78
2. HARZE, Marine 97  HN 59.88 BEL A
50m: 29.01 29.01 100m: 59.88 30.87
3. CAVADINI, Caroline 90  CNBA 1:01.29 BEL A
50m: 29.88 29.88 100m: 1:01.29 3141
4. BULTE, Manon 97  CNHUY 1:02.73 BEL B *
50m: 30.76 30.76 100m: 1:.02.73 3197
5. CAVADINI, Virginie 98  CNBA 1:02.83 BEL B *
50m: 30.65 30.65 100m: 1:.02.83 3218
6. KALDI, Valentine 91  CNHUY 1:03.15 BEL B *
50m: 3044 3044 100m: 1:03.15 3271
7. MEDINA FUENTES, Maria Jose 98  BOUST 1:03.69 MEX *
50m: 30.50 30.50 100m: 1:03.69 3319
VAN DESSEL, Erika 98  ENWN 1:03.69 BEL *
50m: 30.70 30.70 100m: 1:03.69 3299
9. FAVART, Manon 98  BWST 1:04.34 BEL *
50m: 3139 3139 100m: 1.0434 3295
10. FAVART, Megan 98  BWST 1:06.47 BEL *
50m: 3148 3148 100m: 1:06.47 34.99
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- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 37, Dames, 100m Libre, Eliminatoire

Cat. générale

1. DUMONT, Juliette 00 EMBOU 59.00 BEL A
50m: 2913 2913 100m: 59.00 29.87
2. CASINI, Juliette 97 CNSW 59.13 BEL A
50m: 29.35 2935 100m: 50.13 29.78
3. HARZE, Marine 97 HN 59.88 BEL A
50m: 2901 2901 100m: 50.88 30.87
4. COETS, Shannon 01 BOUST 1:00.50 BEL A
50m: 29.68 2968 100m: 1:00.50 30.82
5. PEREZ GARCIA, Maria 02 CNB 1:00.94 ESP A
50m: 30.00 30.00 100m: 1:00.94 3094
6. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 1:01.29 BEL A
50m: 29.88 2988 100m: 1:01.29 3141
7. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 CHTHN 1:01.86 BEL A
50m: 3035 3035 100m: 1:01.86 3151
8. DELVAUX, Géraldine 01 VN 1:02.21 BEL A
50m: 2958 2958 100m: 1:02.21 3263
9. ERNENS, Marie 00 NCA 1:02.67 BEL B
50m: 29.95 2995 100m: 1:02.67 3272
10. BULTE, Manon 97 CNHUY 1:02.73 BEL B **
50m: 30.76 30.76 100m: 1:02.73 3197
11. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 1:02.83 BEL B **
50m: 30.65 3065 100m: 1:02.83 3218
12. MAKA, Emilie 02 ESN 1:02.84 BEL B **
50m: 30.62 3062 100m: 1:02.84 3222
13. PANSAERTS, Laure 00 CNSW 1:02.93 BEL B **
50m: 30.84 3084 100m: 1:02.93 3209
14. INGLESE, Eva 00 CNBA 1:03.07 BEL B **
50m: 30.73 3073 100m: 1:03.07 3234
15. KALDI, Valentine 91 CNHUY 1:03.15 BEL B **
50m: 3044 3044 100m: 1:03.15 3271
16. GOIRE, Sarah 00 ENW 1:03.28 BEL B **
50m: 30.78 30.78 100m: 1:03.28 3250
17. TURMEL, Alicia 00 CNB 1:03.29 LUX **
50m: 3049 3049 100m: 1:03.29 3280
18. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 1:03.44 BEL hid
50m: 3108 31.08 100m: 1:03.44 3236
19. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 1:03.53 BEL hid
50m: 31.05 31.05 100m: 1:03.53 3248
20. MEDINA FUENTES, Maria Jose 98 BOUST 1:03.69 MEX hid
50m: 30.50 3050 100m: 1:03.69 33.19
VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 1:03.69 BEL **
50m: 30.70 30.70 100m: 1:03.69 3299
22. KOPA, Madli 02 CNSW 1:04.12 EST **
50m: 3097 3097 100m: 1:04.12 3315
23. FAVART, Manon 98 BWST 1:04.34 BEL **
50m: 3139 31.39 100m: 1:04.34 3295
24. CALET, Perrine 02 DM 1:04.46 BEL hid
50m: 3116 3116 100m: 1:04.46 3330
25. TRIPIER, Cassandra 02 DM 1:04.65 BEL hid
50m: 3163 3163 100m: 1:04.65 3302
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WALLONIE-BRUXELLES
_ CHARLEROI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017
Epreuve 37, Dames, 100m Libre, Eliminatoire, Cat. générale
Rang AN Temps
26. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN 1:04.66 BEL **
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.66 3358
27. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 1:05.17 MAR **
50m: 3194 3194 100m: 1:05.17 3323
28. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 1:05.23 BEL hid
50m: 3191 3191 100m: 1:05.23 3332
29. SCHOEMANS, Coralie 02 LSC 1:05.25 BEL hid
50m: 3176 3176 100m: 1.05.25 3349
30. GOIRE, Juliette 02 ENW 1:05.49 BEL hid
50m: 3151 3151 100m: 1:05.49 3398
31. HERMAN, Marie 01 CMA 1:05.52 BEL **
50m: 3165 3165 100m: 1:0552 3387
32. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 1:05.56 BEL **
50m: 3173 3173 100m: 1:0556 3383
33. PHANVINAKUL, Emilie 02 CNT 1:05.57 BEL **
50m: 3168 3168 100m: 1.0557 3389
34. VAEL, Ornella 00 ENLN 1:05.99 BEL ki
50m: 3207 3207 100m: 1:05.99 3392
35. ARGUN, Laura 02 SSSV 1:06.36 BEL **
50m: 3218 3218 100m: 1:06.36 34.18
36. FAVART, Megan 98 BWST 1:06.47 BEL hid
50m: 3148 3148 100m: 1:06.47 3499
37. ROSSION, Zoé 01 CNB 1:06.74 BEL **
50m: 3241 3241 100m: 1:06.74 3433
38. WATHIONG, Océane 01 BWST 1:06.95 BEL **
50m: 3175 3175 100m: 1:06.95 3520
39. DUCABLE, Manon 02 LSC 1:07.16 FRA **
50m: 3276 3276 100m: 1:07.16 34.40
40. HANICQ, Ambre 01 HELIOS 1:07.27 BEL hid
50m: 3219 3219 100m: 1.07.27 3508
41. VANDENHOOFT, Louison 01 HN 1:07.28 BEL hid
50m: 3225 3225 100m: 1.07.28 3503
42. LAVET, Eglantine 02 NCH 1:07.63 BEL **
50m: 3225 3225 100m: 1:07.63 3538
43. BLOTHIAUX, Aline 01 BCSG 1:07.82 BEL **
50m: 3262 3262 100m: 1:07.82 3520
44. BASTIN, Louise 02 SCR 1:07.94 BEL **
50m: 3229 3229 100m: 1:07.94 3565
45. QUANJARD, Manon 02 SCSG 1:08.03 BEL ki
50m: 3311 3311 100m: 1:08.03 34.92
46. HEUSE, Olivia 02 VN 1:08.43 BEL hid
50m: 33.09 33.09 100m: 1:0843 3534
47. HEUSE, Charlotte 01 VN 1:08.46 BEL hid
50m: 3296 3296 100m: 1:08.46 3550
48. VERSTAPPEN, Sylvie 00 SCSG 1:09.06 BEL **
50m: 3345 3345 100m: 1:09.06 3561
49. SCHWAB, Catherine 01 MHN 1:09.12 CAN o
50m: 3341 3341 100m: 1:09.12 3571
50. LAROCHE, Laurane 01 CNB 1:09.30 BEL hid
50m: 3342 3342 100m: 1:09.30 3588
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- WALLONIE-BRUXELLES CH ARLER DI
Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017

Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 37, Dames, 100m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps
51. FYFE, Leia 02 CNSN 1:09.34 FRA **
50m: 3331 3331 100m: 1:09.34 36.03
52. MICHOT, Alice 02 ENLN 1:09.70 BEL **
50m: 3325 3325 100m: 1:09.70 3645
53. ZELLER, Alexandra 01 NOC 1:09.77 BEL hid
50m: 3380 3380 100m: 1:09.77 3597
54. LHOSTTE, Léa 01 CCM 1:09.88 BEL hid
50m: 3345 3345 100m: 1:09.88 3643
55. NATALIS, Sarah 02 CHTHN 1:10.55 BEL hid
50m: 3362 3362 100m: 1:10.55 36.93
56. SEBILLE, Chloé 02 ENLN 1:10.97 BEL **
50m: 34.12 3412 100m: 1:10.97 36.85
57. FLAS, Camille 01 VN 1:11.72 BEL **
50m: 3357 3357 100m: 1:11.72 38.15
58. BALDO, Kyliane 02 ESN 1:12.94 BEL **
50m: 3494 3494 100m: 1:12.94 3800
59. ESSAIDI, Samia 02 CHTHN 1:13.43 BEL hid
50m: 3507 3507 100m: 1:1343 38.36
60. BIANCHI, Dehlya 02 SCSG 1:13.53 BEL hid
50m: 34.72 3472 100m: 1:1353 3881
61. GILBERT, Louise 02 MHN 1:13.56 BEL hid
50m: 34.08 34,08 100m: 1:13.56 3948
forf.nd. PIETTE, Brithey 00 HELIOS BEL
forf.nd. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 HN BEL
forf.nd. HAQUET, Olivia 00 EMBOU BEL
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